
 

MAGISTRÁT  MĚSTA OLOMOUCE 
ODBOR STAVEBNÍ 
oddělení územně správní 

Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 
 

 

 Spisový znak – 328, skartační znak/skart. lhůta – A/20 

Č. j. SMOL/121253/2020/OS/US/Fil V Olomouci 26.5.2020 

Spisová značka: S-SMOL/027985/2020/OS 
Uvádějte vždy v korespondenci 

 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Eva Filková, dveře č. 2.46 

Telefon: 588488216 

E-mail: eva.filkova@olomouc.eu 

Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Miloš Hlaváček 

 

 

 

OZNÁMENÍ 
o zahájení územního řízení  

veřejnou vyhláškou 
 

 

Žadatel ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 

2, v zastoupení: ENPRO Energo s.r.o., IČ: 28628250, Sokolská 137/45, Valašské Meziříčí, 757 01  

Valašské Meziříčí 1 - dne 28.1.2020 podal žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 

 

 

Hodolany-Červenka, rekonstrukce V 685/686, SO-03 NPT 

 

 

na pozemcích parc. č. 500/1, orná půda, parc. č. 500/12, orná půda, parc. č. 500/16, orná půda, 

parc. č. 500/17, orná půda, parc. č. 500/18, orná půda, parc. č. 500/19, orná půda, parc. č. 500/20, orná 

půda, parc. č. 500/36, orná půda, parc. č. 504/1, trvalý travní porost, parc. č. 504/3, trvalý travní 

porost, parc. č. 505/1, lesní pozemek, parc. č. 527/1, orná půda, parc. č. 527/16, orná půda, parc. č. 

527/17, orná půda, parc. č. 527/18, orná půda, parc. č. 527/19, orná půda, parc. č. 527/20, orná půda, 

parc. č. 527/21, orná půda, parc. č. 527/22, orná půda, parc. č. 527/23, orná půda, parc. č. 527/24, orná 

půda, parc. č. 527/25, orná půda, parc. č. 528/5, orná půda, parc. č. 528/6, orná půda, parc. č. 528/7, 

orná půda, parc. č. 528/8, orná půda, parc. č. 528/9, orná půda, parc. č. 528/10, orná půda, parc. č. 

528/24, orná půda, parc. č. 528/25, orná půda, parc. č. 528/26, orná půda, parc. č. 528/27, orná půda, 

parc. č. 528/94, orná půda, parc. č. 528/96, orná půda, parc. č. 528/97, orná půda, parc. č. 528/107, 

orná půda, parc. č. 528/108, orná půda, parc. č. 528/109, orná půda, parc. č. 528/110, orná půda, parc. 

č. 528/121, orná půda, parc. č. 540/1, vodní plocha, parc. č. 543/1, ostatní plocha, parc. č. 544/1, 

ostatní plocha, parc. č. 576/1, ostatní plocha, parc. č. 581/1, ostatní plocha v k.ú. Bystrovany, obec 

Bystrovany, parc. č. 125/34, parc. č. 904/1, orná půda, parc. č. 904/8, orná půda, parc. č. 904/9, orná 

půda, parc. č. 904/10, orná půda, parc. č. 907/20, orná půda, parc. č. 907/21, orná půda, parc. č. 

907/22, orná půda, parc. č. 907/23, orná půda, parc. č. 907/24, orná půda, parc. č. 907/25, orná půda, 

parc. č. 907/26, orná půda, parc. č. 907/27, orná půda, parc. č. 907/28, orná půda, parc. č. 907/29, orná 

půda, parc. č. 907/30, orná půda, parc. č. 907/31, orná půda, parc. č. 1070/1, orná půda, parc. č. 

1070/2, vodní plocha, parc. č. 1070/4, orná půda, parc. č. 1070/5, orná půda, parc. č. 1070/6, orná 

půda, parc. č. 1070/7, orná půda, parc. č. 1070/8, orná půda, parc. č. 1070/16, orná půda, parc. č. 

1070/17, orná půda, parc. č. 1070/19, orná půda, parc. č. 1070/21, orná půda, parc. č. 1070/22, orná 

půda, parc. č. 1070/23, orná půda, parc. č. 1070/24, orná půda, parc. č. 1070/25, orná půda, parc. č. 

1070/26, orná půda, parc. č. 1070/27, orná půda, parc. č. 1070/28, orná půda, parc. č. 1070/29, orná 

půda, parc. č. 1070/30, orná půda, parc. č. 1070/31, orná půda, parc. č. 1070/32, orná půda, parc. č. 

1070/34, orná půda, parc. č. 1070/35, orná půda, parc. č. 1070/38, orná půda, parc. č. 1070/39, orná 

půda, parc. č. 1070/42, orná půda, parc. č. 1070/43, orná půda, parc. č. 1070/44, orná půda, parc. č. 

1070/46, orná půda, parc. č. 1070/49, orná půda, parc. č. 1070/52, orná půda, parc. č. 1070/54, orná 



 2 

půda, parc. č. 1070/60, vodní plocha, parc. č. 1070/95, orná půda, parc. č. 1070/96, orná půda, parc. č. 

1100/21, ostatní plocha, parc. č. 1100/22, ostatní plocha, parc. č. 1100/23, ostatní plocha, parc. č. 

1100/24, ostatní plocha, parc. č. 1100/25, ostatní plocha, parc. č. 1100/26, ostatní plocha, parc. č. 

1100/27, ostatní plocha, parc. č. 1100/28, ostatní plocha, parc. č. 1100/29, ostatní plocha, parc. č. 

1100/30, ostatní plocha, parc. č. 1100/31, ostatní plocha, parc. č. 1100/32, ostatní plocha, parc. č. 

1100/63, ostatní plocha, parc. č. 1125/3, orná půda, parc. č. 1125/20, orná půda, parc. č. 1125/21, orná 

půda, parc. č. 1125/22, orná půda, parc. č. 1125/23, orná půda, parc. č. 1125/24, orná půda, parc. č. 

1125/25, orná půda, parc. č. 1125/27, orná půda, parc. č. 1125/28, orná půda, parc. č. 1125/30, orná 

půda, parc. č. 1125/32, orná půda, parc. č. 1125/33, orná půda, parc. č. 1125/35, orná půda, parc. č. 

1125/36, orná půda, parc. č. 1125/37, orná půda, parc. č. 1125/38, orná půda, parc. č. 1125/39, orná 

půda, parc. č. 1125/40, orná půda, parc. č. 1125/41, orná půda, parc. č. 1125/42, orná půda, parc. č. 

1125/43, orná půda, parc. č. 1125/44, orná půda, parc. č. 1125/47, orná půda, parc. č. 1125/48, orná 

půda, parc. č. 1125/51, orná půda, parc. č. 1125/52, orná půda, parc. č. 1125/54, orná půda, parc. č. 

1125/55, orná půda, parc. č. 1125/56, orná půda, parc. č. 1125/57, orná půda, parc. č. 1125/58, orná 

půda, parc. č. 1125/59, orná půda, parc. č. 1125/60, orná půda, parc. č. 1125/62, orná půda, parc. č. 

1125/63, orná půda, parc. č. 1125/64, orná půda, parc. č. 1125/65, orná půda, parc. č. 1125/66, orná 

půda, parc. č. 1125/68, orná půda, parc. č. 1125/69, orná půda, parc. č. 1125/70, orná půda, parc. č. 

1125/71, orná půda, parc. č. 1125/72, orná půda, parc. č. 1125/73, orná půda, parc. č. 1125/74, orná 

půda, parc. č. 1125/75, orná půda, parc. č. 1125/76, orná půda, parc. č. 1125/77, orná půda, parc. č. 

1125/95, orná půda, parc. č. 1125/96, orná půda, parc. č. 1125/97, orná půda, parc. č. 1125/98, orná 

půda, parc. č. 1125/100, orná půda, parc. č. 1125/101, orná půda, parc. č. 1125/102, orná půda, parc. č. 

1125/117, orná půda, parc. č. 1125/118, orná půda, parc. č. 1125/124, orná půda, parc. č. 1187/1, orná 

půda, parc. č. 1187/3, orná půda, parc. č. 1190/4, orná půda, parc. č. 1190/5, orná půda, parc. č. 

1192/1, orná půda, parc. č. 1192/2, orná půda, parc. č. 1192/3, orná půda, parc. č. 1192/4, orná půda, 

parc. č. 1192/5, orná půda, parc. č. 1192/6, orná půda, parc. č. 1193/1, orná půda, parc. č. 1193/2, orná 

půda, parc. č. 1193/3, orná půda, parc. č. 1193/4, orná půda, parc. č. 1193/5, orná půda, parc. č. 

1193/6, orná půda, parc. č. 1193/7, orná půda, parc. č. 1193/8, orná půda, parc. č. 1193/9, orná půda, 

parc. č. 1193/10, orná půda, parc. č. 1193/11, orná půda, parc. č. 1193/12, orná půda, parc. č. 1193/16, 

orná půda, parc. č. 1193/17, orná půda, parc. č. 1193/18, orná půda, parc. č. 1193/23, orná půda, parc. 

č. 1193/28, ostatní plocha, parc. č. 1384, vodní plocha, parc. č. 1395, ostatní plocha, parc. č. 1399, 

ostatní plocha, parc. č. 1406/1, ostatní plocha, parc. č. 1406/3, ostatní plocha, parc. č. 1406/5, ostatní 

plocha, parc. č. 1406/6, ostatní plocha, parc. č. 1437/2, ostatní plocha, parc. č. 1438/4, ostatní plocha, 

parc. č. 1452, ostatní plocha, parc. č. 1995/1, ostatní plocha v k.ú. Chválkovice, obec Olomouc, parc. 

č. 284/6, ostatní plocha, parc. č. 286/4, orná půda, parc. č. 286/5, orná půda, parc. č. 286/11, orná 

půda, parc. č. 286/12, orná půda, parc. č. 286/16, orná půda, parc. č. 286/18, orná půda, parc. č. 

286/19, orná půda, parc. č. 286/24, orná půda, parc. č. 286/26, orná půda, parc. č. 286/27, orná půda, 

parc. č. 286/32, orná půda, parc. č. 336/2, orná půda, parc. č. 338/1, vodní plocha, parc. č. 338/2, vodní 

plocha, parc. č. 342, ostatní plocha, parc. č. 344/16, orná půda, parc. č. 344/17, orná půda, parc. č. 

344/18, orná půda, parc. č. 344/20, orná půda, parc. č. 344/21, orná půda, parc. č. 344/22, orná půda, 

parc. č. 353/3, ostatní plocha, parc. č. 353/4, ostatní plocha, parc. č. 354, ostatní plocha, parc. č. 356, 

ostatní plocha, parc. č. 362, ostatní plocha v k.ú. Hlušovice, obec Hlušovice, parc. č. 624/17, orná 

půda, parc. č. 624/31, orná půda, parc. č. 789, ostatní plocha v k.ú. Hnojice, obec Hnojice, parc. č. 

337/5, orná půda, parc. č. 337/6, orná půda, parc. č. 337/7, orná půda, parc. č. 337/16, orná půda, parc. 

č. 337/17, orná půda, parc. č. 337/18, orná půda, parc. č. 337/19, orná půda, parc. č. 824/2, ostatní 

plocha v k.ú. Hodolany, obec Olomouc, parc. č. 1898/1, ostatní plocha, parc. č. 1898/5, ostatní 

plocha, parc. č. 1898/7, ostatní plocha, parc. č. 1898/8, ostatní plocha, parc. č. 1898/9, ostatní plocha, 

parc. č. 1899/1, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1899/2, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 

1899/3, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1899/4, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1899/5, 

zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1899/6, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1903/23, orná půda, 

parc. č. 1917/3, ostatní plocha v k.ú. Holice u Olomouce, obec Olomouc, parc. č. 427/33, orná půda, 

parc. č. 427/34, orná půda, parc. č. 427/35, orná půda, parc. č. 427/36, orná půda, parc. č. 427/37, orná 

půda, parc. č. 427/38, orná půda, parc. č. 427/39, orná půda, parc. č. 427/41, orná půda, parc. č. 

427/42, orná půda, parc. č. 427/46, orná půda, parc. č. 427/47, orná půda, parc. č. 427/48, orná půda, 

parc. č. 427/49, orná půda, parc. č. 432/1, orná půda, parc. č. 432/2, orná půda, parc. č. 432/3, orná 

půda, parc. č. 432/4, orná půda, parc. č. 432/5, orná půda, parc. č. 433/1, orná půda, parc. č. 433/2, 

orná půda, parc. č. 433/13, orná půda, parc. č. 433/14, orná půda, parc. č. 433/15, orná půda, parc. č. 

433/16, orná půda, parc. č. 433/17, orná půda, parc. č. 438/1, orná půda, parc. č. 438/2, orná půda, 



 3 

parc. č. 461, ostatní plocha, parc. č. 463, ostatní plocha, parc. č. 473, ostatní plocha, parc. č. 478, 

ostatní plocha, parc. č. 479, ostatní plocha v k.ú. Liboš, obec Liboš, parc. č. 200/23, orná půda, parc. 

č. 200/26, orná půda, parc. č. 200/27, orná půda, parc. č. 200/28, orná půda, parc. č. 200/29, orná půda, 

parc. č. 200/30, orná půda, parc. č. 200/31, orná půda, parc. č. 200/32, orná půda, parc. č. 200/74, orná 

půda, parc. č. 200/82, orná půda, parc. č. 200/83, orná půda, parc. č. 200/84, orná půda, parc. č. 

200/85, orná půda, parc. č. 200/86, orná půda, parc. č. 200/87, orná půda, parc. č. 200/88, orná půda, 

parc. č. 200/89, orná půda, parc. č. 200/90, orná půda, parc. č. 200/95, orná půda, parc. č. 200/96, orná 

půda, parc. č. 200/97, orná půda, parc. č. 200/98, orná půda, parc. č. 200/99, orná půda, parc. č. 

200/100, orná půda, parc. č. 200/101, orná půda, parc. č. 200/102, orná půda, parc. č. 200/103, orná 

půda, parc. č. 200/104, orná půda, parc. č. 200/105, orná půda, parc. č. 200/106, orná půda, parc. č. 

200/107, orná půda, parc. č. 200/108, orná půda, parc. č. 200/109, orná půda, parc. č. 200/110, orná 

půda, parc. č. 200/116, orná půda, parc. č. 200/117, orná půda, parc. č. 200/118, orná půda, parc. č. 

200/119, orná půda, parc. č. 200/120, orná půda, parc. č. 200/121, orná půda, parc. č. 291/22, orná 

půda, parc. č. 291/23, orná půda, parc. č. 291/24, orná půda, parc. č. 291/36, orná půda, parc. č. 

291/40, orná půda, parc. č. 291/41, orná půda, parc. č. 291/42, orná půda, parc. č. 291/43, orná půda, 

parc. č. 291/46, orná půda, parc. č. 291/47, orná půda, parc. č. 291/48, orná půda, parc. č. 291/49, orná 

půda, parc. č. 291/50, orná půda, parc. č. 291/103, orná půda, parc. č. 291/104, orná půda, parc. č. 

330/72, orná půda, parc. č. 330/75, orná půda, parc. č. 607/46, trvalý travní porost, parc. č. 607/47, 

trvalý travní porost, parc. č. 607/48, trvalý travní porost, parc. č. 607/49, trvalý travní porost, parc. č. 

607/50, trvalý travní porost, parc. č. 607/51, trvalý travní porost, parc. č. 607/52, trvalý travní porost, 

parc. č. 636/22, orná půda, parc. č. 636/23, orná půda, parc. č. 636/24, orná půda, parc. č. 636/25, orná 

půda, parc. č. 636/26, orná půda, parc. č. 636/27, orná půda, parc. č. 734/2, ostatní plocha, parc. č. 

734/3, ostatní plocha, parc. č. 734/6, orná půda, parc. č. 734/7, orná půda, parc. č. 734/8, orná půda, 

parc. č. 734/9, orná půda, parc. č. 734/13, orná půda, parc. č. 734/15, orná půda, parc. č. 734/16, orná 

půda, parc. č. 734/17, orná půda, parc. č. 734/19, orná půda, parc. č. 734/21, orná půda, parc. č. 

734/23, orná půda, parc. č. 734/24, orná půda, parc. č. 734/26, orná půda, parc. č. 734/28, orná půda, 

parc. č. 734/29, orná půda, parc. č. 734/36, orná půda, parc. č. 734/37, orná půda, parc. č. 734/38, orná 

půda, parc. č. 734/39, orná půda, parc. č. 734/40, orná půda, parc. č. 928, ostatní plocha, parc. č. 938, 

ostatní plocha, parc. č. 939/1, ostatní plocha, parc. č. 949/1, ostatní plocha, parc. č. 952/4, ostatní 

plocha, parc. č. 956, vodní plocha, parc. č. 1294/4, orná půda, parc. č. 1294/5, orná půda, parc. č. 

1384/38, vodní plocha v k.ú. Moravská Huzová, obec Štěpánov, parc. č. 181/1, orná půda, parc. č. 

181/2, orná půda, parc. č. 183/1, ostatní plocha, parc. č. 183/4, ostatní plocha, parc. č. 190/2, trvalý 

travní porost, parc. č. 190/3, trvalý travní porost, parc. č. 190/4, trvalý travní porost, parc. č. 191/3, 

trvalý travní porost, parc. č. 191/4, trvalý travní porost, parc. č. 193, lesní pozemek, parc. č. 194, orná 

půda, parc. č. 196/1, orná půda, parc. č. 262/54, orná půda, parc. č. 262/55, orná půda, parc. č. 262/58, 

orná půda, parc. č. 262/59, orná půda, parc. č. 262/60, orná půda, parc. č. 262/61, orná půda, parc. č. 

262/62, orná půda, parc. č. 262/63, orná půda, parc. č. 262/64, orná půda, parc. č. 262/65, orná půda, 

parc. č. 262/66, orná půda, parc. č. 262/67, orná půda, parc. č. 262/68, orná půda, parc. č. 262/69, orná 

půda, parc. č. 262/70, orná půda, parc. č. 262/71, orná půda, parc. č. 262/72, orná půda, parc. č. 

262/73, orná půda, parc. č. 262/74, orná půda, parc. č. 262/75, orná půda, parc. č. 262/76, orná půda, 

parc. č. 262/77, orná půda, parc. č. 262/78, orná půda, parc. č. 276/62, orná půda, parc. č. 276/63, orná 

půda, parc. č. 276/68, orná půda, parc. č. 276/70, orná půda, parc. č. 276/72, orná půda, parc. č. 

276/75, orná půda, parc. č. 276/77, orná půda, parc. č. 276/78, orná půda, parc. č. 276/80, orná půda, 

parc. č. 276/83, orná půda, parc. č. 276/84, orná půda, parc. č. 276/86, orná půda, parc. č. 276/87, orná 

půda, parc. č. 276/88, orná půda, parc. č. 276/89, orná půda, parc. č. 276/91, orná půda, parc. č. 

276/93, orná půda, parc. č. 276/94, orná půda, parc. č. 276/95, orná půda, parc. č. 276/96, orná půda, 

parc. č. 380/1, lesní pozemek, parc. č. 381/1, ostatní plocha, parc. č. 381/2, ostatní plocha, parc. č. 391, 

orná půda, parc. č. 478, ostatní plocha, parc. č. 479, ostatní plocha, parc. č. 482, ostatní plocha, parc. č. 

483, ostatní plocha, parc. č. 488, ostatní plocha, parc. č. 500, ostatní plocha, parc. č. 516, ostatní 

plocha, parc. č. 537, ostatní plocha, parc. č. 538, ostatní plocha, parc. č. 540, ostatní plocha, parc. č. 

543, ostatní plocha, parc. č. 554, ostatní plocha, parc. č. 570, vodní plocha, parc. č. 573, vodní plocha 

v k.ú. Moravská Loděnice, obec Bohuňovice, parc. č. 588/1, orná půda, parc. č. 588/2, orná půda, 

parc. č. 588/3, orná půda, parc. č. 588/4, orná půda, parc. č. 588/5, orná půda, parc. č. 588/6, orná 

půda, parc. č. 588/7, orná půda, parc. č. 588/8, orná půda, parc. č. 588/9, orná půda, parc. č. 588/10, 

orná půda, parc. č. 588/13, orná půda, parc. č. 686/8, orná půda, parc. č. 686/19, orná půda, parc. č. 

686/20, orná půda, parc. č. 686/21, orná půda, parc. č. 724/17, orná půda, parc. č. 724/18, orná půda, 

parc. č. 724/19, orná půda, parc. č. 724/20, orná půda, parc. č. 724/21, orná půda, parc. č. 724/22, orná 



 4 

půda, parc. č. 724/23, orná půda, parc. č. 724/24, orná půda, parc. č. 724/25, orná půda, parc. č. 

724/26, orná půda, parc. č. 724/27, orná půda, parc. č. 724/28, orná půda, parc. č. 724/29, orná půda, 

parc. č. 724/30, orná půda, parc. č. 724/31, orná půda, parc. č. 724/32, orná půda, parc. č. 724/33, orná 

půda, parc. č. 724/34, orná půda, parc. č. 724/43, orná půda, parc. č. 724/44, orná půda, parc. č. 

724/45, orná půda, parc. č. 724/49, orná půda, parc. č. 724/50, orná půda, parc. č. 730, ostatní plocha, 

parc. č. 1127/2, ostatní plocha, parc. č. 1193/1, ostatní plocha, parc. č. 1201, ostatní plocha v k.ú. 

Pňovice, obec Pňovice, parc. č. 104/14, orná půda, parc. č. 104/15, orná půda, parc. č. 104/17, orná 

půda, parc. č. 104/18, orná půda, parc. č. 104/22, orná půda, parc. č. 107/3, ostatní plocha, parc. č. 

107/5, orná půda, parc. č. 107/24, ostatní plocha, parc. č. 153, ostatní plocha, parc. č. 168, vodní 

plocha v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, parc. č. 62/2, ostatní plocha, parc. č. 62/3, ostatní plocha, 

parc. č. 62/12, ostatní plocha, parc. č. 62/13, ostatní plocha, parc. č. 159/2, orná půda, parc. č. 159/3, 

orná půda, parc. č. 159/6, orná půda, parc. č. 159/7, orná půda, parc. č. 168, orná půda, parc. č. 379/3, 

orná půda, parc. č. 379/4, orná půda, parc. č. 379/31, orná půda, parc. č. 379/34, orná půda, parc. č. 

379/35, orná půda, parc. č. 379/36, orná půda, parc. č. 379/43, orná půda, parc. č. 379/53, orná půda, 

parc. č. 379/54, orná půda, parc. č. 379/55, orná půda, parc. č. 379/56, orná půda, parc. č. 379/69, orná 

půda, parc. č. 379/70, orná půda, parc. č. 385/6, ostatní plocha, parc. č. 385/16, ostatní plocha, parc. č. 

386/5, ostatní plocha, parc. č. 386/6, ostatní plocha, parc. č. 386/7, ostatní plocha, parc. č. 386/17        

v k.ú. Týneček, obec Olomouc, parc. č. 687/2, orná půda, parc. č. 730/5, orná půda, parc. č. 730/6, 

orná půda, parc. č. 730/8, orná půda, parc. č. 730/15, orná půda, parc. č. 730/18, orná půda, parc. č. 

730/24, orná půda, parc. č. 730/26, orná půda, parc. č. 730/27, orná půda, parc. č. 730/30, orná půda, 

parc. č. 730/33, orná půda, parc. č. 730/34, orná půda, parc. č. 730/43, orná půda, parc. č. 730/45, orná 

půda, parc. č. 730/46, orná půda, parc. č. 730/47, orná půda, parc. č. 730/48, orná půda, parc. č. 

730/50, orná půda, parc. č. 730/53, orná půda, parc. č. 730/55, orná půda, parc. č. 730/56, orná půda, 

parc. č. 730/57, orná půda, parc. č. 730/58, orná půda, parc. č. 855/20, orná půda, parc. č. 855/26, orná 

půda, parc. č. 855/31, orná půda, parc. č. 855/32, orná půda, parc. č. 855/35, orná půda, parc. č. 

855/37, orná půda, parc. č. 855/42, orná půda, parc. č. 855/45, orná půda, parc. č. 855/47, orná půda, 

parc. č. 855/51, orná půda, parc. č. 855/52, orná půda, parc. č. 855/54, orná půda, parc. č. 855/57, orná 

půda, parc. č. 855/66, orná půda, parc. č. 855/69, orná půda, parc. č. 855/70, orná půda, parc. č. 

855/71, orná půda, parc. č. 855/72, orná půda, parc. č. 855/73, orná půda, parc. č. 855/74, orná půda, 

parc. č. 855/75, orná půda, parc. č. 855/76, orná půda, parc. č. 855/77, orná půda, parc. č. 855/78, orná 

půda, parc. č. 855/79, orná půda, parc. č. 855/80, orná půda, parc. č. 855/81, orná půda, parc. č. 

855/83, orná půda, parc. č. 855/86, orná půda, parc. č. 855/87, orná půda, parc. č. 855/88, orná půda, 

parc. č. 855/89, orná půda, parc. č. 855/92, orná půda, parc. č. 966, ostatní plocha, parc. č. 980/1, 

ostatní plocha, parc. č. 980/2, vodní plocha, parc. č. 992, ostatní plocha, parc. č. 1074/1, ostatní 

plocha, parc. č. 1074/2, vodní plocha, parc. č. 1074/3, ostatní plocha v k.ú. Štarnov, obec Štarnov, 

parc. č. 466, vodní plocha, parc. č. 467/1, orná půda, parc. č. 467/2, orná půda, parc. č. 467/3, orná 

půda, parc. č. 468/1, orná půda, parc. č. 468/2, orná půda, parc. č. 469/2, trvalý travní porost, parc. č. 

469/3, trvalý travní porost, parc. č. 469/4, trvalý travní porost, parc. č. 469/5, trvalý travní porost, parc. 

č. 469/6, trvalý travní porost, parc. č. 469/7, trvalý travní porost, parc. č. 469/8, trvalý travní porost, 

parc. č. 472, ostatní plocha, parc. č. 473, ostatní plocha, parc. č. 483, ostatní plocha, parc. č. 489/6, 

trvalý travní porost, parc. č. 491/16, trvalý travní porost, parc. č. 493, vodní plocha, parc. č. 494, 

ostatní plocha, parc. č. 496/3, vodní plocha, parc. č. 497/9, trvalý travní porost, parc. č. 497/10, trvalý 

travní porost, parc. č. 497/11, trvalý travní porost, parc. č. 497/12, trvalý travní porost, parc. č. 497/13, 

trvalý travní porost, parc. č. 497/14, trvalý travní porost, parc. č. 497/15, trvalý travní porost, parc. č. 

497/16, trvalý travní porost, parc. č. 498/1, trvalý travní porost, parc. č. 498/2, trvalý travní porost, 

parc. č. 498/3, trvalý travní porost, parc. č. 498/4, trvalý travní porost, parc. č. 498/5, trvalý travní 

porost, parc. č. 498/6, trvalý travní porost, parc. č. 502/1, orná půda, parc. č. 502/7, orná půda, parc. č. 

502/8, orná půda, parc. č. 502/11, orná půda, parc. č. 502/12, orná půda, parc. č. 502/13, orná půda, 

parc. č. 502/14, orná půda, parc. č. 503/5, orná půda, parc. č. 503/6, orná půda, parc. č. 503/7, orná 

půda, parc. č. 525, ostatní plocha, parc. č. 529/5, orná půda, parc. č. 529/6, orná půda, parc. č. 529/7, 

orná půda, parc. č. 530, ostatní plocha, parc. č. 531, ostatní plocha, parc. č. 532/3, ostatní plocha, parc. 

č. 533/2, ostatní plocha, parc. č. 534, orná půda, parc. č. 535, ostatní plocha, parc. č. 553/11, orná 

půda, parc. č. 553/12, orná půda, parc. č. 553/13, orná půda, parc. č. 553/14, orná půda, parc. č. 

553/15, orná půda, parc. č. 553/16, orná půda, parc. č. 553/17, orná půda, parc. č. 553/18, orná půda, 

parc. č. 553/19, orná půda, parc. č. 553/20, orná půda, parc. č. 553/21, orná půda, parc. č. 553/22, orná 

půda, parc. č. 553/34, orná půda, parc. č. 553/35, orná půda, parc. č. 553/36, orná půda, parc. č. 

553/37, orná půda, parc. č. 553/38, orná půda, parc. č. 553/39, orná půda, parc. č. 553/40, orná půda, 



 5 

parc. č. 553/41, orná půda, parc. č. 553/42, orná půda, parc. č. 553/43, orná půda, parc. č. 553/44, orná 

půda, parc. č. 553/45, orná půda, parc. č. 589/1, ostatní plocha, parc. č. 590, vodní plocha v k.ú. 

Žerotín, obec Žerotín. 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení. 

 

 

Stručný popis předmětu záměru: 

 

Projekt řeší dočasnou stavbu Náhradní přenosové trasy v délce 21,1km, která bude součástí 

obnovy stávajícího vedení velmi vysokého napětí mezi rozvodnami Červenka a Hodolany. 

Jedná se o provizorní, dočasné, venkovní vzdušné vedení pro přenos elektrické energie na dobu 

cca 9 měsíců v jednom roce, které bude umístěno v těsném souběhu se stávajícím vedením VVN. 

Vedení bude provedeno na stožárových konstrukcích sestavených z modulových dílců délky 2,2m 

(celkem 228 stožárů) s vodiči z ocelo-hliníkových lan uchycených pomocí izolátorových závěsů. 

Stožáry budou umístěny pouze na zpevněný podklad (betonový panel nebo železniční pražce) na 

terénu, bez podzemní základové části. Stožár bude zajištěn ve své poloze kotvícími lany.  

Účelem stavby je zabezpečení dodávky elektrické energie po dobu stavby obnovy stávajícího 

vedení VVN. Po ukončení stavby obnovy vedení bude Náhradní přenosová stavba beze zbytku 

odstraněna a terén bude uveden do souladu s okolím.  

 

 

Podrobnosti upravuje dokumentace pro vydání územního rozhodnutí „Hodolany – Červenka, 

rekonstrukce V 585/586, vč. KZL, SO03 NPT“ zpracovaná autorizovaným technikem pro 

technologická zařízení staveb R. Tatýrkem, ČKAIT – 1103520, datum 06/2017, č. zakázky 22-0397-1, 

která je dispozici k nahlédnutí na stavebním úřadu.  

 

Magistrát města Olomouce, odbor stavební, oddělení územně správní (dále jen stavební úřad) v 

souladu s ustanovením § 87 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a §144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), oznamuje zahájení územního řízení dotčeným 

orgánům a účastníkům řízení.  

 

Stavební úřad oznamuje, že se na tento případ vztahuje zákon č. 416/2009 Sb.,o urychlení 

výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve 

znění pozdějších předpisů.  

 

Vzhledem k tomu, že jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje 

dostatečný podklad pro posouzení navrhovaného stavebního záměru, stavební úřad v souladu s 

ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a od ústního jednání. 

 

Účastníci řízení mohou své námitky uplatnit nejpozději do patnácti dnů ode dne doručení 

oznámení, ve stejné lhůtě sdělí svá závazná stanoviska dotčené orgány. Podle  ust.§ 89 odst.1 

stavebního zákona musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst.4 stavebního zákona 

a námitky účastníků řízení uplatněny nejpozději ve shora stanovené lhůtě. K později podaným 

námitkám účastníků řízení a závazným stanoviskům dotčených orgánů nebude podle § 89 odst.1 

stavebního zákona přihlédnuto.  

 

Podle § 89 odst. 2 stavebního zákona se k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých 

bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, nepřihlíží. 

           

     Podle ust. § 89 odst. 3 a 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně 

zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba , která je účastníkem řízení podle § 85 odst.2 písm.a) a b), 

může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. 

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst.2 písm.c), může v územním řízení uplatňovat 

námitky, pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou 

se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se 

nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 



 6 

jako účastníka řízení a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah jakým je 

jejich právo přímo dotčeno, se nepřihlíží.  

 

 

Do podkladů řízení lze nahlédnout u stavebního úřadu nejlépe v rámci úředních hodin, a to v 

pondělí a ve středu od 8.00 do 12.00 a od 13.00 do 17.00 hodin (2.nadzemní podlaží, dveře č. 2.46).V 

ostatní dny lze nahlédnout po předešlé domluvě s úřední osobou. 

 

Nechá-li se kdokoli z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

      Podle ust. § 2 odst.5 zákona č.416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, tzn. že 

jednotlivě do vlastních rukou se doručuje žadateli, obci, účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) 

stavebního zákona a dotčeným orgánům  pouze toto oznámení o zahájení řízení.  Ostatní písemnosti, 

které následují, se doručují jednotlivě již jen žadateli, obci a dotčeným orgánům. Ostatním 

účastníkům se doručují pouze veřejnou vyhláškou.   

 

Toto oznámení je doručováno v souladu s § 87 odst.1 stavebního zákona a §144 správního řádu 

účastníkům řízení uvedeným v §85 odst.1, §85 odst. 2 písm. a) a dotčeným orgánům jednotlivě a 

účastníkům řízení uvedeným v §85 odst.2 písm. b) stavebního zákona veřejnou vyhláškou takto:  

Z § 85 odst. 1 stavebního zákona vyplývá, že účastníky územního řízení jsou žadatel a obec, na 

jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn. Dle § 85 odst. 2 stavebního zákona jsou 

účastníky územního řízení dále vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr 

uskutečněn, není – li sám žadatelem nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo 

stavbě; dále jsou to osoby, jejichž vlastnické nebo jiné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbách na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno. 

 

 

Účastníci řízení dle §85 odst. 1) stavebního zákona :  
Žadatel :  

ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, v 

zastoupení: ENPRO Energo s.r.o., IČ: 28628250, Sokolská 137/45, Valašské Meziříčí, 757 01  

Valašské Meziříčí 1  

 

Příslušné obce :  

Statutární město Olomouc, Odbor strategie a řízení - útvar hlavního architekta, Hynaisova 10, 779 

11 Olomouc  

Obec Bystrovany, Šrámkova 115/9, Bystrovany, 77900 Olomouc 

Obec Bohuňovice, 6.května 109, 78314 Bohuňovice  

Obec Štěpánov, Horní 444/7, Štěpánov, 78313 Štěpánov u Olomouce   

Obec Liboš, Liboš 82, 78313 Štěpánov u Olomouce   

Obec Štarnov, Štarnov 131, 78314 Bohuňovice 

Obec Hlušovice, Hlavní 89, Hlušovice, 78314 Bohuňovice 

Obec Pňovice, Pňovice 187, 78401 Litovel 

Obec Žerotín, Žerotín 13, 78401 Litovel 

Obec Hnojice, Hnojice 117, 78501 Šternberk 1 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2) písm. a) stavebního zákona:  
Vlastníci pozemků nebo staveb dotčených navrhovanou stavbou a osoby, které mají jiná věcná práva k 

dotčeným pozemkům nebo stavbám:  

Statutární město Olomouc, Odbor majetkoprávní, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9  

Statutární město Olomouc, Odbor dopravy a územního rozvoje, oddělení majetkové správy a 

údržby komunikací, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9  

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha 9  

GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00 Brno 2  

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00 Olomouc 9  

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2  



 7 

ČD – Telematika a.s., Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9 

České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 

LEMO internet a.s., Březinova 1127/7a, 779 00 Olomouc 

MERIT GROUP a.s., Březinova 7, 779 00 Olomouc 

Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 

Dopravní podnik města Olomouce, a.s., Koželužská 563/1, 779 00 Olomouc  

VHS SITKA, s.r.o., Vinohradská 2288/7, 785 01 Šternberk 

Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 

Vodohospodářská společnost ČERLINKA s.r.o., Cholinská 1120, 784 01 Litovel 

RADEK ABSOLON, Šternberská 81/37, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

KATEŘINA ABSOLONOVÁ KAUEROVÁ, Šternberská 81/37, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

Ing. JANA ADAMČÍKOVÁ, Pavlíkova 516, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 

HELENA AMBROZKOVÁ, Trusovická 459, 783 14  Bohuňovice 

KAREL AMBROŽ, Blodkovo náměstí 25/11, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

HELENA AMIRIDISOVÁ, Karla Sedláka 1220/2, 784 01  Litovel 

VLADIMÍR BAJER, Žerotín 62, 784 01  Litovel 

ALENA BAREŠOVÁ, Sochorova 3228/48, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

JAROSLAV BECK, Loděnická 384, 783 14  Bohuňovice 

LUBOMÍR BECK, Pod mlékárnou 453, 783 14  Bohuňovice 

VLASTA BECKOVÁ, Loděnická 384, 783 14  Bohuňovice 

IRENA BEILOVÁ, Zelená 586/21, Neředín, 779 00  Olomouc 9 

JARMILA BENEŠLOVÁ, Loděnická 340, 783 14  Bohuňovice 

Ing. VLADIMÍR BENÝŠEK, Hlavní 9, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 

Ing. ČESTMÍR BERNATSKÝ, Za Humny 285, 783 14  Bohuňovice 

JOSEF BITTNER, Liboš 94, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

LADISLAV BITTNER, Liboš 181, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

VOJTĚCH BITTNER, Ořechová 1073/57, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

Antonie Blanařová, Žerotín 20, 784 01  Žerotín 

MARIE BLINKOVÁ, Na zákopě 463/70, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

MARTA BRÁZDOVÁ, Chválkovická 195/13, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

VĚRA BRÁZDOVÁ, Selské nám. 35/46, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

JAROMÍR BUČEK, Selské nám. 43/62, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

JAROMÍR BUČEK, Nádražní 350, 783 44  Náměšť na Hané 

MARTIN BUČEK, Selské nám. 43/62, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

VALÉRIA BUČKOVÁ, Selské nám. 44/64, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

Ing. JOZEF CAPKA, Žerotín 40, 784 01  Litovel 

Ing. PAVEL CAPKA, Žerotín 28, 784 01  Litovel 

ROMAN CAPKA, Dolní 606/10a, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

JUDr. JARMILA CAPKOVÁ, Žerotín 28, 784 01  Litovel 

FRANTIŠEK CENKL, Výmol 373, 783 14  Bohuňovice 

IVANA CÍSAŘOVÁ, Véska 75, Dolany, 783 16  Dolany u Olomouce 

FRANTIŠEK COUFAL, Otakara Ostrčila 736/4, Vrahovice, 798 11  Prostějov 6 

ANNA ČAŇOVÁ, Moravská Huzová 78, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

JAN ČEJKA, Selské nám. 21/17, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

ZDENKA ČEJKOVÁ, Selské nám. 21/17, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

LUDMILA ČEPIČKOVÁ, Liboš 52, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

FRANTIŠEK ČOUKA, Trusovická 537, 783 14  Bohuňovice 

MARTA ČOUKOVÁ, Žerotín 15, 784 01  Litovel 

VLASTIMIL ČTVRTLÍK, Bělkovice-Lašťany 381, 783 16  Dolany u Olomouce 

VOJTĚCH ČTVRTLÍK, Orlická 354, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 

Ing. DANUŠE ČUPROVÁ, CSc., Klokočí 742/8, Brno-sever, Soběšice, 644 00  Brno 44 

FRANTIŠEK DOČKAL, Pod mlékárnou 609, 783 14  Bohuňovice 

VLADIMÍR DOKONAL, Zirmova 1309/16, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

EVA DOKONALOVÁ, Zirmova 1309/16, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

LENKA DOKOUPILOVÁ, Véska 23, Dolany, 783 16  Dolany u Olomouce 

JIŘÍ DOLÉNEK, Jeseniova 12/6, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

MIROSLAVA DOLÉNKOVÁ, Jeseniova 12/6, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 



 8 

NADĚŽDA DOLEŽALOVÁ, Žilinská 1127/32, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

VĚRA DOLEŽELOVÁ, Na trávníku 59/2, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

HANA DOSEDLA PRATESI, Jeseniova 27/9, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

JOSEF DOSOUDIL, Marie Pujmanové 1134/13, Šumbark, 736 01  Havířov 1 

MIROSLAV DOSOUDIL, Selské nám. 14/33, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

VLADIMÍR DOSOUDIL, Selské nám. 28/28, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

JARMILA DOSOUDILOVÁ, Skopalíkova 302/64, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

JAROSLAV DOSTÁL, Chodská 510/1, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

Ing. MILAN DOSTALÍK, nábř. Protifašistických bojovníků 3338/2b, Přerov I-Město, 750 02  Přerov  

VĚRA DOSTÁLOVÁ, Zákostelí 81, 798 12  Kralice na Hané 

VOJTĚCH DVOŘÁČEK, Nádražní 284, 783 45  Senice na Hané 

LIBUŠE DVOŘÁČKOVÁ, Pňovice 28, 784 01  Litovel 

Ing. Juraj Dvořák, Bradáčova 2884/6, Bratislava-Petržalka, 851 02, Slovensko 

KAREL DVOŘÁK, Trusovická 533, 783 14  Bohuňovice 

JARMILA ENDLICHEROVÁ, Selské nám. 15/31, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

VRATISLAVA FIALOVÁ, Blodkovo náměstí 23/12, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

JOLANA FIRBACHEROVÁ, Za Zámkem 399/11, 289 22  Lysá nad Labem 

MARTINA FORETOVÁ, Bělkovice-Lašťany 484, 783 16  Dolany u Olomouce 

KVĚTOSLAVA FRENDLOVSKÁ, Štefánikova 316/15, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec 

Králové 11 

Malcolm Fritzsche, Rue Baviere 4, Montreal - Quebec, Kanada 

RNDr. JOSEF FRYČÁK, U sokolovny 278, 783 14  Bohuňovice 

Ing.arch. PAVEL FRYČÁK, Výmol 376, 783 14  Bohuňovice 

BOHUMILA FRYČÁKOVÁ, Trusovická 531, 783 14  Bohuňovice 

Bohumila Gabriel, Kehlegg 102, 6850 Dornbirn, Rakouská republika 

JANA GABRIELOVÁ, Žerotín 56, 784 01  Litovel 

ZDENKA GAŽAROVÁ, Šternberská 89/48, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

JAROSLAV GÉBL, Žerotín 12, 784 01  Litovel 

Ing. VLADIMÍR GEC, Pionýrů 1048, Malenovice, 763 02  Zlín 4 

Andrea Gerhardt, sídl. M. Corvina 24, 93201 Veľký Meder, Slovenská republika 

Mgr. MILOSLAV GÖTZ, Davídkova 2103/95, Praha 8-Libeň, 182 00  Praha 82 

VĚRA GRYGAROVÁ, 8. května 23, 783 53  Velká Bystřice 

JOSEF HÁJEK, Liboš 180, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

LUDMILA HÁJKOVÁ, Liboš 80, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

JANA HAMÁČKOVÁ, Jílová 1080/11, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

KATEŘINA HAMMEROVÁ, Na struze 44/14, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

SVĚTLANA HAMMEROVÁ, Doloplazy 28, 783 56  Doloplazy 

Ing. MIROSLAV HAMPL, Za pekárnou 602, 783 14  Bohuňovice 

Antonie Hamrová, Žerotín Čp 54 

Cecílie Hamrová, Žerotín Čp 54 

Marie Hanusová, Chválkovická 148/54, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

VĚRA HARTL, DiS., Dvořákova 194/15, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

JINDŘIŠKA HEGEROVÁ, Droždínská 78/1, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

ANNA HEJNAROVÁ, Žerotín 36, 784 01  Litovel 

MIROSLAV HERENTIN, Litovelská 111/1, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

VÁCLAV HERENTIN, Na zahrádkách 470, 783 14  Bohuňovice 

Ing. ZDENĚK HERZÁN, Střední Hejčínská 355/8, Hejčín, 779 00  Olomouc 9 

Bc. RNDr. MIROSLAV HOFSCHNEIDER, Mlýnská 523, 798 17  Smržice 

Ing. IVAN HOJGR, Rošického 455/21, Neředín, 779 00  Olomouc 9 

Ing. JAN HOJGR, Blodkovo náměstí 42/23, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

Jiří Hojgr, Brněnská 490/60, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

PETR HOLEMÝ, Řezáčova 424/14, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

prof. MUDr. VLADIMÍR HOLIBKA, DrSc., Selské nám. 6/49, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

VĚRA HOLIBKOVÁ, L. Janáčka 1441, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31  Lipník nad Bečvou 

ZDENĚK HOLOUBEK, Moravská Huzová 83, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

Ing. JAN HOLPUCH, Tvrdkov 25, 793 44  Horní Město 

MILOSLAVA HOPOVÁ, Bělkovice-Lašťany 527, 783 16  Dolany u Olomouce 



 9 

ALENA HRABALOVÁ, Vinohradská 584/30, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

JITKA HRABALOVÁ, Blatec 43, 783 75  Dub nad Moravou 

DAVID HRADIL, Tyršova 109, 783 75  Dub nad Moravou 

MILAN HRADIL, Thomayerova 392/26, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

OLDŘICH HRADIL, Bolelouc 514, 783 75  Dub nad Moravou 

PAVLÍNA HRAZDIROVÁ, Sabinova 130/5, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 

MILOSLAVA HROMKOVÁ, Horní hejčínská 72/20, Hejčín, 779 00  Olomouc 9 

JITKA HRUŠKOVÁ, Trusovická 607, 783 14  Bohuňovice 

DRAHOMÍRA HUDCOVÁ, Jižní 333/17, Slavonín, 783 01  Olomouc 18 

VĚRA HUMPLÍKOVÁ, Liboš 107, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

JAROSLAV CHABIČOVSKÝ, Pňovice 143, 784 01  Litovel 

LENKA CHRÁSTOVÁ, Moravská Huzová 1, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

EVA CHRUDINOVÁ, Pod lipami 603, 783 14  Bohuňovice 

OTAKAR CHYTIL, Hlavní 27, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 

VLADIMÍR CHYTIL, U stavu 89, 783 14  Bohuňovice 

RNDr. VĚRA JAHNOVÁ, Vysoké Popovice 117, 664 84  Zastávka u Brna 

MILOŠ JANÁČEK, Za pekárnou 132, 783 14  Bohuňovice 

PAVEL JANÍČEK, Žerotín 67, 784 01  Litovel 

JANA JANÍČKOVÁ, Žerotín 67, 784 01  Litovel 

MARIE JANOŠÍKOVÁ, Bolelouc 587, 783 75  Dub nad Moravou 

Ing. JOSEF JARMAR, Liboš 208, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

Ing. JIŘÍ JAŠEK, Pňovice 64, 784 01  Litovel 

PAVEL JAŠEK, Hraniční 11/9, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

IVANA JAŠKOVÁ, Nadjezdová 374/9, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

MARIE JAŠKOVÁ, Bělkovice-Lašťany 274, 783 16  Dolany u Olomouce 

MAREK JECH, Dlouhá 486/42, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

KATEŘINA JECHOVÁ, Dlouhá 486/42, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

JAROSLAV JOHANNES, Loděnická 340, 783 14  Bohuňovice 

JIŘÍ JUREČEK, Pňovice 162, 784 01  Litovel 

HELENA JUREČKOVÁ, Pňovice 162, 784 01  Litovel 

Ing. KATEŘINA KALAŠOVÁ, Platónova 3280/12, Praha 12-Modřany, 143 00  Praha 412 

Ing. JIŘÍ KAMENÍČEK, Za Humny 701, 783 14  Bohuňovice 

HANA KAŇKOVSKÁ, Bělkovice-Lašťany 528, 783 16  Dolany u Olomouce 

PAVLA KAPEŠOVÁ, Zminný 22, Dašice, 530 02  Pardubice 2 

MARIE KAŠPAROVÁ, Dělnická 548/7, Neředín, 779 00  Olomouc 9 

LUDMILA KAUEROVÁ, Šternberská 83/39, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

BRONISLAV KHÝR, V zahradách 435/1, Čechovice, 796 04  Prostějov 4 

Ing. JAROSLAVA KNAPPOVÁ, V Štíhlách 1311/3, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 

ANNA KOCIÁNOVÁ, Biskupická 476, 798 12  Kralice na Hané 

ZDENĚK KOČIŘÍK, Šubova 535/2, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

ANNA KOČIŘÍKOVÁ, U cihelny 146/19, Droždín, 779 00  Olomouc 9 

ZDENKA KOHOUTKOVÁ, Hornoměstská 880/51, 795 01  Rýmařov 

LIBUŠE KOLÁŘOVÁ, Foerstrova 1134/61, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

HELENA KONEČNÁ, Hraniční 9/5, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Ing. JANA KONEČNÁ, Vídeňská 263/50, Brno-střed, Štýřice, 639 00  Brno 39 

Ing. Petr Koníček, Ph.D., K Vodárně 135, Zbyslavice, 742 83  Klimkovice 

SVATAVA KONŮPKOVÁ, Slavonínská 233/49, Povel, 779 00  Olomouc 9 

Ing. EVA KOPRNOVÁ, Trusovická 536, 783 14  Bohuňovice 

JAROSLAV KOTEK, Loděnická 341, 783 14  Bohuňovice 

Jaroslav Kouřil, Loděnická 326, 783 14  Bohuňovice 

BOŽENA KOUŘILOVÁ, Hnojice 91, 785 01  Šternberk 1 

MARTA KOUŘILOVÁ, Dukelská 1114, Uničov, 783 91  Uničov 1 

VÍT KOVÁŘ, Žerotín 97, 784 01  Litovel 

Ing. DANUŠE KOVAŘÍKOVÁ, Na zákopě 369/16, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

LIBUŠE KOVÁŘOVÁ, Žerotín 97, 784 01  Litovel 

OLGA KOZÁKOVÁ, Světlov 2703/23, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

JIŘÍ KRÁČMAR, Bělkovice-Lašťany 484, 783 16  Dolany u Olomouce 



 10 

JOSEF KRÁČMAR, Moravská Huzová 42, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

ROMAN KRÁČMAR, Benátky 182, Moravská Huzová, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

ADÉLA KRÁČMAROVÁ, Hnojice 17, 785 01  Šternberk 1 

EDITA KRÁČMAROVÁ, Čapkova 2024, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 

HANA KRÁČMAROVÁ, Benátky 182, Moravská Huzová, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

MARIE KRÁČMAROVÁ, Moravská Huzová 42, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

TOMÁŠ KRAINA, Malátova 259/25, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

ZDEŇKA KRAINOVÁ, Malátova 259/25, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

FRANTIŠEK KRÁL, Štarnov 10, 783 14  Bohuňovice 

PAVEL KRÁL, Loděnická 339, 783 14  Bohuňovice 

VOJTĚCH KRÁLIK, Na Vršku 12, Karlova Huť, 267 01  Králův Dvůr u Berouna 

HANA KRÄTSCHMEROVÁ, Letní 304, Mariánské Údolí, 783 65  Hlubočky 3 

VOJTĚCH KRČ, Loděnická 327, 783 14  Bohuňovice 

LUDMILA KRČOVÁ, Loděnická 327, 783 14  Bohuňovice 

ŠÁRKA KREJČÍ, Akátová 75, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 

Ing. VLADIMÍR KREJČÍ, Drahanovice 321, 783 44  Náměšť na Hané 

ZDENĚK KREJČÍ, Šternberská 84/41, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

Mgr. LENKA KROUPOVÁ, Rooseveltova 457, Dvůr Králové nad Labem, 544 01  Dvůr Králové nad 

Labem 1 

ZDENĚK KROUŽELKA, Budovcova 109/1, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Jozef Krupica, sídl. M. Corvina 24, 93201 Veľký Meder, Slovenská republika 

JIŘÍ KRYL, Liboš 124, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

JÁN KUBÁČEK, Nádvoří 305, 687 06  Velehrad 

JOSEF KUBÁČEK, Lhotka 74, Zlín, 763 02  Zlín 4 

HELENA KUBÁČKOVÁ, Hlavní 7, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 

Emilie Kubánková, Havířská 1115/3, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

EVA KUPKOVÁ, Toveřská 67/51, Samotišky, 779 00  Olomouc 9 

EVA KYTLICOVÁ, Bělkovice-Lašťany 434, 783 16  Dolany u Olomouce 

VĚRA LACKOVÁ, Chválkovická 161/120, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

NAĎA LAKOMÁ, Žerotín 60, 784 01  Litovel 

Ing. JIŘÍK LAKOMÝ, Skupova 569/5, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

VLADIMÍR LAKOMÝ, Žerotín 60, 784 01  Litovel 

DANIELA LAKOTOVÁ, Fryčajova 544/131, Obřany, 614 00  Brno 14 

KAREL LETOCHA, Selské nám. 25/22, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

LUBOMÍR LETOCHA, Selské nám. 26/24, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

VERONIKA LETOCHOVÁ, Selské nám. 25/22, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

PaedDr. JIŘÍ LEXA, Kubatova 54/18, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

Mgr. HELENA LEXOVÁ, Kubatova 54/18, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

EMIL LICHNOVSKÝ, Selské nám. 584/61a, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

JOSEF LOUTOCKÝ, Hvězdné údolí 2158/27, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

VLADIMÍR LOUTOCKÝ, Jindřichov 508, 793 83  Jindřichov u Krnova 

Ing. VLASTIMIL LOUTOCKÝ, Tř. 1. máje 1724, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 

Ing. JOSEF LUDÍK, Karolíny Světlé 438/5, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

MARTA LUDÍKOVÁ, Karolíny Světlé 438/5, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Ing. ZDENĚK MÁDR, Horní 414/117, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

PaedDr. DARUŠE MÁDROVÁ, Chválkovická 166/34, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

MICHAL MACHÁLEK, sídl. Svobody 3573/74, Prostějov, 796 01  Prostějov 1 

FRANTIŠEK MALASKA, Hnojice 166, 785 01  Šternberk 1 

Ing. MAREK MALASKA, Loděnická 633, 783 14  Bohuňovice 

FRANTIŠEK MALINA, Šternberská 82/34, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

Miroslav Malina, V drahách 85, 783 14  Bohuňovice 

HANA MALÚŠOVÁ, Synkova 433/9, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

JAROSLAV MALÝ, Moravská Huzová 39, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

VLADIMÍR MAREK, Čapky-Drahlovského 400/27a, Chomoutov, 783 35  Horka nad Moravou 

Ivana Martinovská, Jiráskova 1099/5, 358 01  Kraslice 

VĚRA MIČKOVÁ, Jeseniova 16/14, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

MARIE MIHALIČKOVÁ, Jívavská 1228/8a, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 



 11 

HELENA MICHALCOVÁ, Kubatova 236/30, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

TOMÁŠ MIKŠÍK, Šternberská 75/14, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

EVA MIKŠÍKOVÁ, Šternberská 75/14, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

JAROSLAV MOHAPL, Chaloupky 100/4, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

Mgr. RENÉ MOHYLA, Dobrovského 721/15, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

Mgr. et Mgr. LENKA MOHYLOVÁ, Dobrovského 721/15, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

IVANA MOLÍKOVÁ, Rooseveltova 595/98, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Milos Motan, Schubertstr. 14, 2460  2460 Bruck an der Leitha, Rakouská republika 

JOSEF MOTÁŇ, Žerotín 100, 784 01  Litovel 

VLADIMÍR MOTÁŇ, Žerotín 9, 784 01  Litovel 

VOJTĚCH MOTÁŇ, Žerotín 3, 784 01  Litovel 

MARIE MOTÁŇOVÁ, Pňovice 91, 784 01  Litovel 

MARTA MOTÁŇOVÁ, Slovenská 538/3, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

ANNA MRLÍKOVÁ, Komenského 484, Malenovice, 763 02  Zlín 4 

Bc. VÁCLAV MÜLLER, Lisztova 2406/6, Ústí nad Labem-centrum, 400 11  Ústí nad Labem 11 

Vlastimil Nábělek, nám. 9. května, 783 91  Uničov 

ZUZANA NANTLOVÁ, Božetěchova 934/4, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

JAROSLAVA NĚMCOVÁ, Moravská Huzová 28, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

ROSTISLAV NĚMEC, Horní 574/89a, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

JAN NEPLECH, Moravská Huzová 86, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

MIROSLAV NEPLECH, Liboš 186, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

PETR NEPLECH, Dolany 542, 783 16  Dolany u Olomouce 

STANISLAVA NEUMANNOVÁ, Trusovická 514, 783 14  Bohuňovice 

JIŘÍ NOVÁK, U nové školy 403, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 

Jiří Novák, U nové školy 403, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 

MIROSLAV NOVÁK, Liboš 72, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

DOBROMILA NOVÁKOVÁ, Kosmákova 1726/13, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

MARTA NOVÁKOVÁ, Liboš 72, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

PAVLA NOVOTNÁ, Dělnická 586/25b, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

ZBYNĚK ODSTRČIL, Selské nám. 11/39, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

LADISLAV OCHMAN, Bělkovice-Lašťany 324, 783 16  Dolany u Olomouce 

MARTA OCHMANOVÁ, Bělkovice-Lašťany 324, 783 16  Dolany u Olomouce 

MARKÉTA ONDROUŠKOVÁ, Pod lipami 237, 783 14  Bohuňovice 

JANA OPÍCHALOVÁ, Moravská Huzová 25, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

MARIE OPLETALOVÁ, Loděnická 400, 783 14  Bohuňovice 

Ing. MARTIN OPLUŠTIL, Březce 723, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

MARIA OŠŤÁDALOVÁ, Na struze 526/18, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

EVA PÁNÍKOVÁ, Kostelec u Holešova 16, 768 43  Kostelec u Holešova 

MARIE PAPICOVÁ, Selské nám. 7/47, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

Ing. IVO PAPOUŠEK, Ambrožova 1213, 514 01  Jilemnice 

MUDr. DANA PAPOUŠKOVÁ, Hoblíkova 546/4, Brno-sever, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Lenka Pástorová, Cintorínska 208, 044 15 Vyšná Myšľa, Slovenská republika 

ZDEŇKA PASTÝŘÍKOVÁ, Machová 146, 763 01  Mysločovice 

ZDEŇKA PÁTÍKOVÁ, Dukelská 969/1, 795 01  Rýmařov 

LIBUŠE PAUROVÁ, Zlivská 839, Praha 21-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

FRANTIŠEK PAVELKA, 6. května 42, 783 14  Bohuňovice 

HANA PAZDEROVÁ, Kmochova 1061/30, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

LUDMILA PĚKNÁ, Krausova 312/8, Samotišky, 779 00  Olomouc 9 

LENKA PELIKÁNOVÁ MORAVCOVÁ, Ježkova 625, Zeleneč, 250 91  Zeleneč v Čechách 

DANOSLAVA PEŠKOVÁ, Žerotín 119, 784 01  Litovel 

Ing. arch. JIŘÍ PLACHETA, Hoppova 883/24, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 

Bohumil Pluhařík, Bělkovice-Lašťany 88, 783 16  Bělkovice-Lašťany 

OLDŘICH PLUHAŘÍK, Kosmákova 1640/8, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

OLDŘICH POL, Hnojice 41, 785 01  Šternberk 1 

MILADA POLZEROVÁ, Opavská 1784/21, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

ZDEŇKA POSPÍŠILOVÁ, Záhumenní 86, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 

BOŽENA POTOMKOVÁ, Selské nám. 39/54, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 



 12 

JANA PRACHAŘOVÁ, Olomoucká 726/22a, 783 35  Horka nad Moravou 

MUDr. Miluše Procházková, Hrachoviska 208/34, Chomoutov, 783 35  Horka nad Moravou 

JIŘÍ PRUDIL, Hviezdoslavova 122/25, Nemilany, 783 01  Olomouc 18 

JIŘINA PŘÍLESKÁ, Bělkovice-Lašťany 262, 783 16  Dolany u Olomouce 

Bohumil Puda, Trusovice 10, Trusovice 

MARIE PUDLOVÁ, Loděnická 319, 783 14  Bohuňovice 

Marie Pudová, Trusovice 10, Trusovice 

Ing. MIROSLAV PUR, V Lipkách 316/14, Samotišky, 779 00  Olomouc 9 

ILONA RAČANSKÁ, Jeseniova 21/26, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

Mgr. MARTINA RAUEROVÁ, Mrsklesy 145, 783 65  Hlubočky 3 

VLADIMÍR RÁŽEK, Fischerova 691/21, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

Mgr. LUDMILA RÁŽKOVÁ, Rybniční 162/4a, Nedvězí, 779 00  Olomouc 9 

MARTIN REGUĽA, Liboš 113, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

EVŽEN RISNAR, Krnov 34, Liboš, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

VRATISLAV RÖDER, Sídliště 552, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

HEDVIKA RÖDEROVÁ, T. G. Masaryka 9/33, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Krystyna Rosiek, Wijnandsradestraat 23, 6845 HR Arnhem, Nizozemsko 

Ing. MARCELA RYBÁKOVÁ, Spáčilova 636/50, Černovice, 618 00  Brno 18 

SVATAVA RYCHLÁ, Kladky 169, 798 54  Kladky 

JOSEF RYŠAVÝ, Žerotín 14, 784 01  Litovel 

ZDEŇKA ŘÍMSKÁ, Blodkovo náměstí 123/7, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

JIŘÍ SEDLÁČEK, Lhotka 433, 783 14  Bohuňovice 

Lukáš Sedláček, Žerotín 13, Žerotín 

Ing. PAVEL SEDLÁČEK, CSc., Pod Nemocnicí 1861/1, Tábor, 390 02  Tábor 2 

SYLVIE SEDLÁČKOVÁ, Na struze 44/14, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

JANA SEHNALOVÁ, Slavkov pod Hostýnem 162, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 

Věra Seidlerová, Švabinského 403/3, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

VĚRA SERBOVÁ, Vaníčkova 863/31, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

MAGDA SCHLEGELOVÁ, U cihelny 146/19, Droždín, 779 00  Olomouc 9 

VLASTA SCHNEIDEROVÁ, Selské nám. 18/25, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

JARMILA SCHULLOVÁ, Řezáčova 421/20, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

Lenka Schullová, Selské nám. 4/53, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

Ing. MILADA SCHULZOVÁ, Fleischnerova 936/19, Bystrc, 635 00  Brno 35 

ANNA SIEGLOVÁ, Na zahrádkách 478, 783 14  Bohuňovice 

TOMÁŠ SITKO, Školní 203/1, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

MARCELA SKÁCELOVÁ, Lhotka 421, 783 14  Bohuňovice 

PETR SKÁLA, U stavu 19, 783 14  Bohuňovice 

JAROSLAV SKLENÁŘ, Makarenkova 173/1, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

ZDENKA SKLENÁŘOVÁ, Makarenkova 173/1, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

IVANA SKYVOVÁ, Bílsko 20, 783 22  Cholina 

FRANTIŠEK SLÁDEK, Jízdárna 368, 783 75  Dub nad Moravou 

JINDŘICH SLÁDEK, Čechůvská 354, 798 12  Kralice na Hané 

KAREL SLÁDEK, Žerotín 126, 784 01  Litovel 

Ing. HANA SMÉKALOVÁ, Loděnická 554, 783 14  Bohuňovice 

ANNA SMOLKOVÁ, Chválkovická 229/25, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

MAREK SMRČEK, Pod lipami 182, 783 14  Bohuňovice 

EMIL SOUŠEK, Chválkovická 83/47, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

JANA SPURNÁ, tř. Svornosti 899/55, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Bc. Jiří Spurný, tř. Svornosti 899/55, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

VLADIMÍR STEJSKAL, Moravská Huzová 13, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

LUDMILA STEJSKALOVÁ, Štarnov 13, 783 14  Bohuňovice 

MIROSLAVA STEJSKALOVÁ, Nový Dvůr 89, Holice, 779 00  Olomouc 9 

Mgr. VĚRA STRMISKOVÁ, Sklopčická 496/14, Krásné Pole, 725 26  Ostrava 26 

MARTIN STRYK, Svatoplukova 1362/12, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

MILADA STUŽKOVÁ, Loděnická 335, 783 14  Bohuňovice 

STANISLAV SUCHÁNEK, Mlýnecká 1360, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31  Lipník nad Bečvou 

JIŘÍ SVĚTLÍK, 6. května 62, 783 14  Bohuňovice 



 13 

KAREL SVOBODA, Šumvald 415, 783 85  Šumvald u Uničova 

MARTIN SVOBODA, Třenická 54, Třenice, 267 61  Cerhovice 

LIBĚNA SVOZILOVÁ, Loděnická 390, 783 14  Bohuňovice 

MUDr. ALICE ŠČUDLOVÁ, Lidická 1552/15, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

BOŽENA ŠEDOVÁ, Unkovice 138, 664 63  Žabčice 

MUDr. PĚVA ŠIMŮNKOVÁ, Šmejkalova 1604/122, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

JAROSLAV ŠKODA, Moravská Huzová 44, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

JOSEF ŠKODA, Moravská Huzová 44, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

MIROSLAV ŠKODA, Pňovice 103, 784 01  Litovel 

Ing. MARTIN ŠMOLÍK, Lumiérů 499/37, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

Ing.arch. MICHAL ŠMOLÍK, Slivenecká 138/28, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

HEDVIKA ŠOLCOVÁ, Trusovická 536, 783 14  Bohuňovice 

MIROSLAV ŠPAČEK, Lošov č.evid. 137, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

MARIE ŠPAČKOVÁ, Kubatova 283/24, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

FRANTIŠEK ŠRÁMEK, Štarnov 103, 783 14  Bohuňovice 

VĚRA ŠRÁMKOVÁ, Štarnov 103, 783 14  Bohuňovice 

Jarmila Šroubková, U elektrárny 205/8, Praha 7-Holešovice, 170 00  Praha 7 

FRANTIŠEK ŠTĚPÁNEK, Blodkovo náměstí 26/10, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

RADEK ŠTORK, Sportovní 362, 783 86  Dlouhá Loučka 

STANISLAV ŠTORK, Sportovní 362, 783 86  Dlouhá Loučka 

VLASTA ŠTORKOVÁ, Sportovní 362, 783 86  Dlouhá Loučka 

Ing. DAVID ŠUBA, Kovářova 22/20, Praha 13-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Mgr. RICHARD ŠUBA, Wellnerova 78/18, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Ing. VLADISLAV ŠUBA, Spáčilova 636/50, Černovice, 618 00  Brno 18 

Mgr. LIBUŠE ŠUBOVÁ, Wellnerova 78/18, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

LUCIE ŠUBOVÁ, Boženy Němcové 150/5, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

PAVLA ŠUBRTOVÁ, Daskabát 5, 779 00  Olomouc 9 

JITKA ŠUMOVÁ, Tatenice 24, 561 31  Tatenice 

MIROSLAV ŠVESTKA, Véska 30, Dolany, 783 16  Dolany u Olomouce 

PAVEL ŠVESTKA, Selské nám. 32/40, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

PETR ŠVESTKA, Selské nám. 37/50, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

Peter Robert Talacek, Marine Parade Dr. Toronto 5, Ontario M8V 4B4, Kanada 

ROMAN TÉGL, Pňovice 140, 784 01  Litovel 

MARIE TÉGLOVÁ, Pňovice 18, 784 01  Litovel 

JAKUB TIEFENBACH, Moravská Huzová 35, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

ONDŘEJ TIEFENBACH, Moravská Huzová 35, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

Anna Tichá, Mikolajice 72, 747 84  Melč 

MUDr. VĚRA TICHÁČKOVÁ, U vrby 1877/4, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

JIŘINA TICHÁNKOVÁ, Výletní 1346, Valašské Meziříčí, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

MIROSLAV TICHÝ, Chválkovická 460/188, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

PETR TOMÁŠEK, U parku 71/8, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

SVATAVA TOMEČKOVÁ, Doloplazy 213, 783 56  Doloplazy 

JANA TÝNOVÁ, Krátká 2100, Boží Dar, 289 24  Milovice nad Labem 3 

KVĚTOSLAV VÁLEK, Selské nám. 36/48, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

MARIE VÁLKOVÁ, Selské nám. 36/48, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

PETR VAŠENKA, Slatinice 132, 783 42  Slatinice 

JAROSLAVA VÁŽANSKÁ, Horní 571/13a, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

DANUŠKA VEČEŘOVÁ, Krnov 31, Liboš, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

SOŇA VERNEROVÁ, Emila Králíka 4085/5, Prostějov, 796 04  Prostějov 4 

Ing. Jan Veselský, Za pilou 156, 783 14  Bohuňovice 

PAVEL VESELSKÝ, Moravská Huzová 85, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

VÁCLAV VESELSKÝ, Loděnická 323, 783 14  Bohuňovice 

MUDr. JAROSLAV VESELÝ, U sokolovny 270, 783 14  Bohuňovice 

MARIE VEVERKOVÁ, Hlušovická 123/36, Černovír, 779 00  Olomouc 9 

ANTONÍN VIDRMAN, Bělkovice-Lašťany 141, 783 16  Dolany u Olomouce 

LUBOŠ VITOUŠEK, Markůvky 1392/9, Bystrc, 635 00  Brno 35 

VĚRA VLČOVÁ, Mohelnická 1121, Uničov, 783 91  Uničov 1 



 14 

VĚRA VRÁNOVÁ, Žerotín 5, 784 01  Litovel 

VLADIMÍR VRBKA, Moravská Huzová 7, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

SYLVA VRUBLOVÁ, Loděnická 22, 783 14  Bohuňovice 

Ing. DANA VŠETEČKOVÁ, Moravská Huzová 42, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

MILUŠE VYDRŽELOVÁ, U střelnice 1622/1, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

JAN VYHNÁNEK, Mánesova 1592/58, Praha 2-Vinohrady, 120 00  Praha 2 

Ing. MILAN VYHNÁNEK, U svobodárny 1071/7, Praha 9-Libeň, 190 00  Praha 9 

STANISLAV VYHNÁNEK, Moravská Huzová 24, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

VÁCLAV VYHNÁNEK, Žerotín 32, 784 01  Litovel 

VOJTĚCH VYHNÁNEK, Moravská Huzová 4, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

ANEŽKA VYHNÁNKOVÁ, Na Cihlářce 2767/20, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5 

EVA VYHNÁNKOVÁ, Hnojice 180, 785 01  Šternberk 1 

LIBUŠE VYMĚTALÍKOVÁ, Štefánikova 316/15, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 

Ing. JOSEF VYSLOUŽIL, Výmol 347, 783 14  Bohuňovice 

prom. pharm. ALENKA WASILOVÁ, 28. října 1761, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 

LUDMILA WEBEROVÁ, Fischerova 701/13, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

LUDMILA WEINLICHOVÁ, Liboš 89, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

ZDENĚK WIEDERMANN, Masarykova 374/18, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

OLDŘICH WINKLER, Na partkách 28/1, Černovír, 779 00  Olomouc 9 

ROMAN ZACPAL, Pňovice 119, 784 01  Litovel 

JOLANA ZACPALOVÁ, Pňovice 119, 784 01  Litovel 

ZDENĚK ZAPLETAL, Hněvotín 304, 783 47  Hněvotín 

JANA ZAPLETALOVÁ, Hněvotín 304, 783 47  Hněvotín 

PETR ZDRÁHAL, Bělkovice-Lašťany 684, 783 16  Dolany u Olomouce 

KAREL ZEMAN, Selské nám. 29/30, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

PAVEL ZEMAN, Bělkovice-Lašťany 272, 783 16  Dolany u Olomouce 

BŘETISLAV ZEMÁNEK, Selské nám. 10/41, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

JIŘINA ZEMÁNKOVÁ, Selské nám. 10/41, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

VLASTIMIL ZIMMER, Hlavní 8, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 

MARIE ZMRZLÍKOVÁ, Na valech 1030/24, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

KAREL ZVĚŘINA, Liboš 130, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

LUDMILA ZVĚŘINOVÁ, Liboš 130, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

PAVEL ŽÁDNÍK, Blažíčkova 216/24, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

Mgr. PETR ŽOUŽELKA, Vodní 109/16, 783 35  Horka nad Moravou 

DAGMAR ŽOUŽELKOVÁ, Vodní 109/16, 783 35  Horka nad Moravou 

OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Holice, 779 00  Olomouc 9 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Olomouc, Na Pankráci 546/56, Praha 4-Nusle, 140 00  Praha 4 

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1-Nové Město, 110 00  Praha 1 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3-Žižkov, 130 00  Praha 3 

Farmaření s.r.o., Kolaříkova 1501/10, Řečkovice, 621 00  Brno 21 

Agir spol. s r.o., Skoupý 36, Petrovice, 262 55  Petrovice u Sedlčan 

AGRA Chválkovice, spol. s r.o., Chválkovice 580, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

AKKULUX s.r.o., Nádražní 320, Čejetičky, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci, Biskupské nám. 841/2, Olomouc, 779 00  

Olomouc 9 

Nadační fond Věry Třebické-Řivnáčové, Černá 646/9, Praha 1-Nové Město, 110 00  Praha 1 

Obec Bohuňovice, 6. května 109, 783 14  Bohuňovice 

Obec Hlušovice, Hlavní 89, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 

Obec Liboš, Liboš 82, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

Obec Pňovice, Pňovice 187, 784 01  Litovel 

Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 14  Bohuňovice 

Obec Štěpánov, Horní 444/7, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

Obec Žerotín, Žerotín 13, 784 01  Litovel 

Obec Bystrovany, Šrámkova 115/9, Bystrovany, 77900 Olomouc 

Oswald reality s.r.o., V drahách 39, 783 14  Bohuňovice 

PARK HAMERSKÁ s.r.o., tř. Svobody 956/31, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 



 15 

Rolnické družstvo Pňovice, Pňovice 239, 784 01  Litovel 

Rolnické družstvo Žerotín, Žerotín 142, 784 01  Litovel 

TOMI - písek s.r.o., Cukrovarská 34/41, Čakovice, 196 00  Praha 96 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 

Olomouc 9 

VITSOL, s.r.o., Hlavní 17/16, Skrbeň, 783 35  Horka nad Moravou 

ZD Bohuňovice s.r.o., V drahách 648, 783 14  Bohuňovice 

Zemědělské družstvo Hnojice, Hnojice 186, 785 01  Šternberk 1 

Zemědělské družstvo Moravská Huzová, Moravská Huzová 110, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u 

Olomouce 

Zemědělské družstvo Unčovice, Unčovice 53, 784 01  Litovel 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2-Nové Město, 

128 00  Praha 28 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru,  oddělení ochrany územních zájmů Morava, Svatoplukova 2687/84, Židenice, 615 

00  Brno 15 

Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s., Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

 

 

Rozdělovník (D = doručenka; p = příloha)  

Doručí se:  

Zástupce žadatele (+p) (D) :  

1. ENPRO Energo s.r.o., Sokolská 137/45, Valašské Meziříčí, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

 

Příslušné obce (+p) (D):  

2. Statutární město Olomouc, Odbor strategie a řízení - útvar hlavního architekta, Hynaisova 10, 

779 11 Olomouc  

3. Obec Bystrovany, Šrámkova 115/9, Bystrovany, 77900 Olomouc 

4. Obec Bohuňovice, 6.května 109, 78314 Bohuňovice  

5. Obec Štěpánov, Horní 444/7, Štěpánov, 78313 Štěpánov u Olomouce   

6. Obec Liboš, Liboš 82, 78313 Štěpánov u Olomouce   

7. Obec Štarnov, Štarnov 131, 78314 Bohuňovice 

8. Obec Hlušovice, Hlavní 89, Hlušovice, 78314 Bohuňovice 

9. Obec Pňovice, Pňovice 187, 78401 Litovel 

10. Obec Žerotín, Žerotín 13, 78401 Litovel 

11. Obec Hnojice, Hnojice 117, 78501 Šternberk 1 

 

Vlastníci pozemků nebo staveb dotčených navrhovanou stavbou a osoby, které mají jiná věcná práva k 

dotčeným pozemkům nebo stavbám (+p) (D):  

12. Statutární město Olomouc, Odbor majetkoprávní, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 

Olomouc 9  

13. Statutární město Olomouc, Odbor dopravy a územního rozvoje, oddělení majetkové správy a 

údržby komunikací, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9  

14. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha 9  

15. GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00 Brno 2  

16. MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00 Olomouc 9  

17. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2  

18. ČD – Telematika a.s., Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9 

19. České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 

20. LEMO internet a.s., Březinova 1127/7a, 779 00 Olomouc 

21. MERIT GROUP a.s., Březinova 7, 779 00 Olomouc 

22. Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 

23. Dopravní podnik města Olomouce, a.s., Koželužská 563/1, 779 00 Olomouc  

24. VHS SITKA, s.r.o., Vinohradská 2288/7, 785 01 Šternberk 

25. Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 

26. Vodohospodářská společnost ČERLINKA s.r.o., Cholinská 1120, 784 01 Litovel 



 16 

27. RADEK ABSOLON, Šternberská 81/37, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

28. KATEŘINA ABSOLONOVÁ KAUEROVÁ, Šternberská 81/37, Týneček, 779 00  Olomouc  

29. Ing. JANA ADAMČÍKOVÁ, Pavlíkova 516, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 

30. HELENA AMBROZKOVÁ, Trusovická 459, 783 14  Bohuňovice 

31. KAREL AMBROŽ, Blodkovo náměstí 25/11, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

32. HELENA AMIRIDISOVÁ, Karla Sedláka 1220/2, 784 01  Litovel 

33. VLADIMÍR BAJER, Žerotín 62, 784 01  Litovel 

34. ALENA BAREŠOVÁ, Sochorova 3228/48, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

35. JAROSLAV BECK, Loděnická 384, 783 14  Bohuňovice 

36. LUBOMÍR BECK, Pod mlékárnou 453, 783 14  Bohuňovice 

37. VLASTA BECKOVÁ, Loděnická 384, 783 14  Bohuňovice 

38. IRENA BEILOVÁ, Zelená 586/21, Neředín, 779 00  Olomouc 9 

39. JARMILA BENEŠLOVÁ, Loděnická 340, 783 14  Bohuňovice 

40. Ing. VLADIMÍR BENÝŠEK, Hlavní 9, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 

41. Ing. ČESTMÍR BERNATSKÝ, Za Humny 285, 783 14  Bohuňovice 

42. JOSEF BITTNER, Liboš 94, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

43. LADISLAV BITTNER, Liboš 181, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

44. VOJTĚCH BITTNER, Ořechová 1073/57, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

45. Antonie Blanařová, Žerotín 20, 784 01  Žerotín 

46. MARIE BLINKOVÁ, Na zákopě 463/70, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

47. MARTA BRÁZDOVÁ, Chválkovická 195/13, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

48. VĚRA BRÁZDOVÁ, Selské nám. 35/46, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

49. JAROMÍR BUČEK, Selské nám. 43/62, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

50. JAROMÍR BUČEK, Nádražní 350, 783 44  Náměšť na Hané 

51. MARTIN BUČEK, Selské nám. 43/62, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

52. VALÉRIA BUČKOVÁ, Selské nám. 44/64, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

53. Ing. JOZEF CAPKA, Žerotín 40, 784 01  Litovel 

54. Ing. PAVEL CAPKA, Žerotín 28, 784 01  Litovel 

55. ROMAN CAPKA, Dolní 606/10a, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

56. JUDr. JARMILA CAPKOVÁ, Žerotín 28, 784 01  Litovel 

57. FRANTIŠEK CENKL, Výmol 373, 783 14  Bohuňovice 

58. IVANA CÍSAŘOVÁ, Véska 75, Dolany, 783 16  Dolany u Olomouce 

59. FRANTIŠEK COUFAL, Otakara Ostrčila 736/4, Vrahovice, 798 11  Prostějov 6 

60. ANNA ČAŇOVÁ, Moravská Huzová 78, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

61. JAN ČEJKA, Selské nám. 21/17, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

62. ZDENKA ČEJKOVÁ, Selské nám. 21/17, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

63. LUDMILA ČEPIČKOVÁ, Liboš 52, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

64. FRANTIŠEK ČOUKA, Trusovická 537, 783 14  Bohuňovice 

65. MARTA ČOUKOVÁ, Žerotín 15, 784 01  Litovel 

66. VLASTIMIL ČTVRTLÍK, Bělkovice-Lašťany 381, 783 16  Dolany u Olomouce 

67. VOJTĚCH ČTVRTLÍK, Orlická 354, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 

68. Ing. DANUŠE ČUPROVÁ, CSc., Klokočí 742/8, Brno-sever, Soběšice, 644 00  Brno 44 

69. FRANTIŠEK DOČKAL, Pod mlékárnou 609, 783 14  Bohuňovice 

70. VLADIMÍR DOKONAL, Zirmova 1309/16, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

71. EVA DOKONALOVÁ, Zirmova 1309/16, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

72. LENKA DOKOUPILOVÁ, Véska 23, Dolany, 783 16  Dolany u Olomouce 

73. JIŘÍ DOLÉNEK, Jeseniova 12/6, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

74. MIROSLAVA DOLÉNKOVÁ, Jeseniova 12/6, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

75. NADĚŽDA DOLEŽALOVÁ, Žilinská 1127/32, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

76. VĚRA DOLEŽELOVÁ, Na trávníku 59/2, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

77. HANA DOSEDLA PRATESI, Jeseniova 27/9, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

78. JOSEF DOSOUDIL, Marie Pujmanové 1134/13, Šumbark, 736 01  Havířov 1 

79. MIROSLAV DOSOUDIL, Selské nám. 14/33, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

80. VLADIMÍR DOSOUDIL, Selské nám. 28/28, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

81. JARMILA DOSOUDILOVÁ, Skopalíkova 302/64, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

82. JAROSLAV DOSTÁL, Chodská 510/1, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 



 17 

83. Ing. MILAN DOSTALÍK, nábř. Protifašistických bojovníků 3338/2b, Přerov I-Město, 750 02  

Přerov  

84. VĚRA DOSTÁLOVÁ, Zákostelí 81, 798 12  Kralice na Hané 

85. VOJTĚCH DVOŘÁČEK, Nádražní 284, 783 45  Senice na Hané 

86. LIBUŠE DVOŘÁČKOVÁ, Pňovice 28, 784 01  Litovel 

87. Ing. Juraj Dvořák, Bradáčova 2884/6, Bratislava-Petržalka, 851 02, Slovensko 

88. KAREL DVOŘÁK, Trusovická 533, 783 14  Bohuňovice 

89. JARMILA ENDLICHEROVÁ, Selské nám. 15/31, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

90. VRATISLAVA FIALOVÁ, Blodkovo náměstí 23/12, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

91. JOLANA FIRBACHEROVÁ, Za Zámkem 399/11, 289 22  Lysá nad Labem 

92. MARTINA FORETOVÁ, Bělkovice-Lašťany 484, 783 16  Dolany u Olomouce 

93. KVĚTOSLAVA FRENDLOVSKÁ, Štefánikova 316/15, Moravské Předměstí, 500 11  

Hradec Králové 11 

94. Malcolm Fritzsche, Rue Baviere 4, Montreal - Quebec, Kanada 

95. RNDr. JOSEF FRYČÁK, U sokolovny 278, 783 14  Bohuňovice 

96. Ing.arch. PAVEL FRYČÁK, Výmol 376, 783 14  Bohuňovice 

97. BOHUMILA FRYČÁKOVÁ, Trusovická 531, 783 14  Bohuňovice 

98. Bohumila Gabriel, Kehlegg 102, 6850 Dornbirn, Rakouská republika 

99. JANA GABRIELOVÁ, Žerotín 56, 784 01  Litovel 

100. ZDENKA GAŽAROVÁ, Šternberská 89/48, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

101. JAROSLAV GÉBL, Žerotín 12, 784 01  Litovel 

102. Ing. VLADIMÍR GEC, Pionýrů 1048, Malenovice, 763 02  Zlín 4 

103. Andrea Gerhardt, sídl. M. Corvina 24, 93201 Veľký Meder, Slovenská republika 

104. Mgr. MILOSLAV GÖTZ, Davídkova 2103/95, Praha 8-Libeň, 182 00  Praha 82 

105. VĚRA GRYGAROVÁ, 8. května 23, 783 53  Velká Bystřice 

106. JOSEF HÁJEK, Liboš 180, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

107. LUDMILA HÁJKOVÁ, Liboš 80, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

108. JANA HAMÁČKOVÁ, Jílová 1080/11, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

109. KATEŘINA HAMMEROVÁ, Na struze 44/14, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

110. SVĚTLANA HAMMEROVÁ, Doloplazy 28, 783 56  Doloplazy 

111. Ing. MIROSLAV HAMPL, Za pekárnou 602, 783 14  Bohuňovice 

112. Antonie Hamrová, Žerotín Čp 54 

113. Cecílie Hamrová, Žerotín Čp 54 

114. Marie Hanusová, Chválkovická 148/54, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

115. VĚRA HARTL, DiS., Dvořákova 194/15, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

116. JINDŘIŠKA HEGEROVÁ, Droždínská 78/1, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

117. ANNA HEJNAROVÁ, Žerotín 36, 784 01  Litovel 

118. MIROSLAV HERENTIN, Litovelská 111/1, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

119. VÁCLAV HERENTIN, Na zahrádkách 470, 783 14  Bohuňovice 

120. Ing. ZDENĚK HERZÁN, Střední Hejčínská 355/8, Hejčín, 779 00  Olomouc 9 

121. Bc. RNDr. MIROSLAV HOFSCHNEIDER, Mlýnská 523, 798 17  Smržice 

122. Ing. IVAN HOJGR, Rošického 455/21, Neředín, 779 00  Olomouc 9 

123. Ing. JAN HOJGR, Blodkovo náměstí 42/23, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

124. Jiří Hojgr, Brněnská 490/60, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

125. PETR HOLEMÝ, Řezáčova 424/14, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

126. prof. MUDr. VLADIMÍR HOLIBKA, DrSc., Selské nám. 6/49, Chválkovice, 779 00  

Olomouc 9 

127. VĚRA HOLIBKOVÁ, L. Janáčka 1441, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31  Lipník nad 

Bečvou 

128. ZDENĚK HOLOUBEK, Moravská Huzová 83, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

129. Ing. JAN HOLPUCH, Tvrdkov 25, 793 44  Horní Město 

130. MILOSLAVA HOPOVÁ, Bělkovice-Lašťany 527, 783 16  Dolany u Olomouce 

131. ALENA HRABALOVÁ, Vinohradská 584/30, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

132. JITKA HRABALOVÁ, Blatec 43, 783 75  Dub nad Moravou 

133. DAVID HRADIL, Tyršova 109, 783 75  Dub nad Moravou 

134. MILAN HRADIL, Thomayerova 392/26, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

135. OLDŘICH HRADIL, Bolelouc 514, 783 75  Dub nad Moravou 



 18 

136. PAVLÍNA HRAZDIROVÁ, Sabinova 130/5, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 

137. MILOSLAVA HROMKOVÁ, Horní hejčínská 72/20, Hejčín, 779 00  Olomouc 9 

138. JITKA HRUŠKOVÁ, Trusovická 607, 783 14  Bohuňovice 

139. DRAHOMÍRA HUDCOVÁ, Jižní 333/17, Slavonín, 783 01  Olomouc 18 

140. VĚRA HUMPLÍKOVÁ, Liboš 107, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

141. JAROSLAV CHABIČOVSKÝ, Pňovice 143, 784 01  Litovel 

142. LENKA CHRÁSTOVÁ, Moravská Huzová 1, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

143. EVA CHRUDINOVÁ, Pod lipami 603, 783 14  Bohuňovice 

144. OTAKAR CHYTIL, Hlavní 27, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 

145. VLADIMÍR CHYTIL, U stavu 89, 783 14  Bohuňovice 

146. RNDr. VĚRA JAHNOVÁ, Vysoké Popovice 117, 664 84  Zastávka u Brna 

147. MILOŠ JANÁČEK, Za pekárnou 132, 783 14  Bohuňovice 

148. PAVEL JANÍČEK, Žerotín 67, 784 01  Litovel 

149. JANA JANÍČKOVÁ, Žerotín 67, 784 01  Litovel 

150. MARIE JANOŠÍKOVÁ, Bolelouc 587, 783 75  Dub nad Moravou 

151. Ing. JOSEF JARMAR, Liboš 208, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

152. Ing. JIŘÍ JAŠEK, Pňovice 64, 784 01  Litovel 

153. PAVEL JAŠEK, Hraniční 11/9, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

154. IVANA JAŠKOVÁ, Nadjezdová 374/9, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

155. MARIE JAŠKOVÁ, Bělkovice-Lašťany 274, 783 16  Dolany u Olomouce 

156. MAREK JECH, Dlouhá 486/42, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

157. KATEŘINA JECHOVÁ, Dlouhá 486/42, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

158. JAROSLAV JOHANNES, Loděnická 340, 783 14  Bohuňovice 

159. JIŘÍ JUREČEK, Pňovice 162, 784 01  Litovel 

160. HELENA JUREČKOVÁ, Pňovice 162, 784 01  Litovel 

161. Ing. KATEŘINA KALAŠOVÁ, Platónova 3280/12, Praha 12-Modřany, 143 00  Praha 412 

162. Ing. JIŘÍ KAMENÍČEK, Za Humny 701, 783 14  Bohuňovice 

163. HANA KAŇKOVSKÁ, Bělkovice-Lašťany 528, 783 16  Dolany u Olomouce 

164. PAVLA KAPEŠOVÁ, Zminný 22, Dašice, 530 02  Pardubice 2 

165. MARIE KAŠPAROVÁ, Dělnická 548/7, Neředín, 779 00  Olomouc 9 

166. LUDMILA KAUEROVÁ, Šternberská 83/39, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

167. BRONISLAV KHÝR, V zahradách 435/1, Čechovice, 796 04  Prostějov 4 

168. Ing. JAROSLAVA KNAPPOVÁ, V Štíhlách 1311/3, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 

169. ANNA KOCIÁNOVÁ, Biskupická 476, 798 12  Kralice na Hané 

170. ZDENĚK KOČIŘÍK, Šubova 535/2, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

171. ANNA KOČIŘÍKOVÁ, U cihelny 146/19, Droždín, 779 00  Olomouc 9 

172. ZDENKA KOHOUTKOVÁ, Hornoměstská 880/51, 795 01  Rýmařov 

173. LIBUŠE KOLÁŘOVÁ, Foerstrova 1134/61, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

174. HELENA KONEČNÁ, Hraniční 9/5, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

175. Ing. JANA KONEČNÁ, Vídeňská 263/50, Brno-střed, Štýřice, 639 00  Brno 39 

176. Ing. Petr Koníček, Ph.D., K Vodárně 135, Zbyslavice, 742 83  Klimkovice 

177. SVATAVA KONŮPKOVÁ, Slavonínská 233/49, Povel, 779 00  Olomouc 9 

178. Ing. EVA KOPRNOVÁ, Trusovická 536, 783 14  Bohuňovice 

179. JAROSLAV KOTEK, Loděnická 341, 783 14  Bohuňovice 

180. Jaroslav Kouřil, Loděnická 326, 783 14  Bohuňovice 

181. BOŽENA KOUŘILOVÁ, Hnojice 91, 785 01  Šternberk 1 

182. MARTA KOUŘILOVÁ, Dukelská 1114, Uničov, 783 91  Uničov 1 

183. VÍT KOVÁŘ, Žerotín 97, 784 01  Litovel 

184. Ing. DANUŠE KOVAŘÍKOVÁ, Na zákopě 369/16, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

185. LIBUŠE KOVÁŘOVÁ, Žerotín 97, 784 01  Litovel 

186. OLGA KOZÁKOVÁ, Světlov 2703/23, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

187. JIŘÍ KRÁČMAR, Bělkovice-Lašťany 484, 783 16  Dolany u Olomouce 

188. JOSEF KRÁČMAR, Moravská Huzová 42, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

189. ROMAN KRÁČMAR, Benátky 182, Moravská Huzová, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

190. ADÉLA KRÁČMAROVÁ, Hnojice 17, 785 01  Šternberk 1 

191. EDITA KRÁČMAROVÁ, Čapkova 2024, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 

192. HANA KRÁČMAROVÁ, Benátky 182, Moravská Huzová, 783 13  Štěpánov u Olomouce 



 19 

193. MARIE KRÁČMAROVÁ, Moravská Huzová 42, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

194. TOMÁŠ KRAINA, Malátova 259/25, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

195. ZDEŇKA KRAINOVÁ, Malátova 259/25, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

196. FRANTIŠEK KRÁL, Štarnov 10, 783 14  Bohuňovice 

197. PAVEL KRÁL, Loděnická 339, 783 14  Bohuňovice 

198. VOJTĚCH KRÁLIK, Na Vršku 12, Karlova Huť, 267 01  Králův Dvůr u Berouna 

199. HANA KRÄTSCHMEROVÁ, Letní 304, Mariánské Údolí, 783 65  Hlubočky 3 

200. VOJTĚCH KRČ, Loděnická 327, 783 14  Bohuňovice 

201. LUDMILA KRČOVÁ, Loděnická 327, 783 14  Bohuňovice 

202. ŠÁRKA KREJČÍ, Akátová 75, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 

203. Ing. VLADIMÍR KREJČÍ, Drahanovice 321, 783 44  Náměšť na Hané 

204. ZDENĚK KREJČÍ, Šternberská 84/41, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

205. Mgr. LENKA KROUPOVÁ, Rooseveltova 457, Dvůr Králové nad Labem, 544 01  Dvůr 

Králové nad Labem 1 

206. ZDENĚK KROUŽELKA, Budovcova 109/1, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

207. Ing. Jozef Krupica, sídl. M. Corvina 24, 93201 Veľký Meder, Slovenská republika 

208. JIŘÍ KRYL, Liboš 124, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

209. JÁN KUBÁČEK, Nádvoří 305, 687 06  Velehrad 

210. JOSEF KUBÁČEK, Lhotka 74, Zlín, 763 02  Zlín 4 

211. HELENA KUBÁČKOVÁ, Hlavní 7, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 

212. Emilie Kubánková, Havířská 1115/3, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

213. EVA KUPKOVÁ, Toveřská 67/51, Samotišky, 779 00  Olomouc 9 

214. EVA KYTLICOVÁ, Bělkovice-Lašťany 434, 783 16  Dolany u Olomouce 

215. VĚRA LACKOVÁ, Chválkovická 161/120, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

216. NAĎA LAKOMÁ, Žerotín 60, 784 01  Litovel 

217. Ing. JIŘÍK LAKOMÝ, Skupova 569/5, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

218. VLADIMÍR LAKOMÝ, Žerotín 60, 784 01  Litovel 

219. DANIELA LAKOTOVÁ, Fryčajova 544/131, Obřany, 614 00  Brno 14 

220. KAREL LETOCHA, Selské nám. 25/22, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

221. LUBOMÍR LETOCHA, Selské nám. 26/24, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

222. VERONIKA LETOCHOVÁ, Selské nám. 25/22, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

223. PaedDr. JIŘÍ LEXA, Kubatova 54/18, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

224. Mgr. HELENA LEXOVÁ, Kubatova 54/18, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

225. EMIL LICHNOVSKÝ, Selské nám. 584/61a, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

226. JOSEF LOUTOCKÝ, Hvězdné údolí 2158/27, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

227. VLADIMÍR LOUTOCKÝ, Jindřichov 508, 793 83  Jindřichov u Krnova 

228. Ing. VLASTIMIL LOUTOCKÝ, Tř. 1. máje 1724, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 

229. Ing. JOSEF LUDÍK, Karolíny Světlé 438/5, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

230. MARTA LUDÍKOVÁ, Karolíny Světlé 438/5, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

231. Ing. ZDENĚK MÁDR, Horní 414/117, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

232. PaedDr. DARUŠE MÁDROVÁ, Chválkovická 166/34, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

233. MICHAL MACHÁLEK, sídl. Svobody 3573/74, Prostějov, 796 01  Prostějov 1 

234. FRANTIŠEK MALASKA, Hnojice 166, 785 01  Šternberk 1 

235. Ing. MAREK MALASKA, Loděnická 633, 783 14  Bohuňovice 

236. FRANTIŠEK MALINA, Šternberská 82/34, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

237. Miroslav Malina, V drahách 85, 783 14  Bohuňovice 

238. HANA MALÚŠOVÁ, Synkova 433/9, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

239. JAROSLAV MALÝ, Moravská Huzová 39, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

240. VLADIMÍR MAREK, Čapky-Drahlovského 400/27a, Chomoutov, 783 35  Horka nad 

Moravou 

241. Ivana Martinovská, Jiráskova 1099/5, 358 01  Kraslice 

242. VĚRA MIČKOVÁ, Jeseniova 16/14, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

243. MARIE MIHALIČKOVÁ, Jívavská 1228/8a, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

244. HELENA MICHALCOVÁ, Kubatova 236/30, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

245. TOMÁŠ MIKŠÍK, Šternberská 75/14, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

246. EVA MIKŠÍKOVÁ, Šternberská 75/14, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

247. JAROSLAV MOHAPL, Chaloupky 100/4, Týneček, 779 00  Olomouc 9 



 20 

248. Mgr. RENÉ MOHYLA, Dobrovského 721/15, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

249. Mgr. et Mgr. LENKA MOHYLOVÁ, Dobrovského 721/15, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

250. IVANA MOLÍKOVÁ, Rooseveltova 595/98, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

251. Ing. Milos Motan, Schubertstr. 14, 2460  2460 Bruck an der Leitha, Rakouská republika 

252. JOSEF MOTÁŇ, Žerotín 100, 784 01  Litovel 

253. VLADIMÍR MOTÁŇ, Žerotín 9, 784 01  Litovel 

254. VOJTĚCH MOTÁŇ, Žerotín 3, 784 01  Litovel 

255. MARIE MOTÁŇOVÁ, Pňovice 91, 784 01  Litovel 

256. MARTA MOTÁŇOVÁ, Slovenská 538/3, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

257. ANNA MRLÍKOVÁ, Komenského 484, Malenovice, 763 02  Zlín 4 

258. Bc. VÁCLAV MÜLLER, Lisztova 2406/6, Ústí nad Labem-centrum, 400 11  Ústí nad 

Labem 11 

259. Vlastimil Nábělek, nám. 9. května, 783 91  Uničov 

260. ZUZANA NANTLOVÁ, Božetěchova 934/4, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

261. JAROSLAVA NĚMCOVÁ, Moravská Huzová 28, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

262. ROSTISLAV NĚMEC, Horní 574/89a, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

263. JAN NEPLECH, Moravská Huzová 86, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

264. MIROSLAV NEPLECH, Liboš 186, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

265. PETR NEPLECH, Dolany 542, 783 16  Dolany u Olomouce 

266. STANISLAVA NEUMANNOVÁ, Trusovická 514, 783 14  Bohuňovice 

267. JIŘÍ NOVÁK, U nové školy 403, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 

268. Jiří Novák, U nové školy 403, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 

269. MIROSLAV NOVÁK, Liboš 72, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

270. DOBROMILA NOVÁKOVÁ, Kosmákova 1726/13, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

271. MARTA NOVÁKOVÁ, Liboš 72, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

272. PAVLA NOVOTNÁ, Dělnická 586/25b, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

273. ZBYNĚK ODSTRČIL, Selské nám. 11/39, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

274. LADISLAV OCHMAN, Bělkovice-Lašťany 324, 783 16  Dolany u Olomouce 

275. MARTA OCHMANOVÁ, Bělkovice-Lašťany 324, 783 16  Dolany u Olomouce 

276. MARKÉTA ONDROUŠKOVÁ, Pod lipami 237, 783 14  Bohuňovice 

277. JANA OPÍCHALOVÁ, Moravská Huzová 25, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

278. MARIE OPLETALOVÁ, Loděnická 400, 783 14  Bohuňovice 

279. Ing. MARTIN OPLUŠTIL, Březce 723, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

280. MARIA OŠŤÁDALOVÁ, Na struze 526/18, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

281. EVA PÁNÍKOVÁ, Kostelec u Holešova 16, 768 43  Kostelec u Holešova 

282. MARIE PAPICOVÁ, Selské nám. 7/47, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

283. Ing. IVO PAPOUŠEK, Ambrožova 1213, 514 01  Jilemnice 

284. MUDr. DANA PAPOUŠKOVÁ, Hoblíkova 546/4, Brno-sever, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

285. Lenka Pástorová, Cintorínska 208, 044 15 Vyšná Myšľa, Slovenská republika 

286. ZDEŇKA PASTÝŘÍKOVÁ, Machová 146, 763 01  Mysločovice 

287. ZDEŇKA PÁTÍKOVÁ, Dukelská 969/1, 795 01  Rýmařov 

288. LIBUŠE PAUROVÁ, Zlivská 839, Praha 21-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

289. FRANTIŠEK PAVELKA, 6. května 42, 783 14  Bohuňovice 

290. HANA PAZDEROVÁ, Kmochova 1061/30, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

291. LUDMILA PĚKNÁ, Krausova 312/8, Samotišky, 779 00  Olomouc 9 

292. LENKA PELIKÁNOVÁ MORAVCOVÁ, Ježkova 625, Zeleneč, 250 91  Zeleneč v 

Čechách 

293. DANOSLAVA PEŠKOVÁ, Žerotín 119, 784 01  Litovel 

294. Ing. arch. JIŘÍ PLACHETA, Hoppova 883/24, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 

295. Bohumil Pluhařík, Bělkovice-Lašťany 88, 783 16  Bělkovice-Lašťany 

296. OLDŘICH PLUHAŘÍK, Kosmákova 1640/8, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

297. OLDŘICH POL, Hnojice 41, 785 01  Šternberk 1 

298. MILADA POLZEROVÁ, Opavská 1784/21, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

299. ZDEŇKA POSPÍŠILOVÁ, Záhumenní 86, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 

300. BOŽENA POTOMKOVÁ, Selské nám. 39/54, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

301. JANA PRACHAŘOVÁ, Olomoucká 726/22a, 783 35  Horka nad Moravou 

302. MUDr. Miluše Procházková, Hrachoviska 208/34, Chomoutov, 783 35  Horka nad Moravou 



 21 

303. JIŘÍ PRUDIL, Hviezdoslavova 122/25, Nemilany, 783 01  Olomouc 18 

304. JIŘINA PŘÍLESKÁ, Bělkovice-Lašťany 262, 783 16  Dolany u Olomouce 

305. Bohumil Puda, Trusovice 10, Trusovice 

306. MARIE PUDLOVÁ, Loděnická 319, 783 14  Bohuňovice 

307. Marie Pudová, Trusovice 10, Trusovice 

308. Ing. MIROSLAV PUR, V Lipkách 316/14, Samotišky, 779 00  Olomouc 9 

309. ILONA RAČANSKÁ, Jeseniova 21/26, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

310. Mgr. MARTINA RAUEROVÁ, Mrsklesy 145, 783 65  Hlubočky 3 

311. VLADIMÍR RÁŽEK, Fischerova 691/21, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

312. Mgr. LUDMILA RÁŽKOVÁ, Rybniční 162/4a, Nedvězí, 779 00  Olomouc 9 

313. MARTIN REGUĽA, Liboš 113, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

314. EVŽEN RISNAR, Krnov 34, Liboš, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

315. VRATISLAV RÖDER, Sídliště 552, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

316. HEDVIKA RÖDEROVÁ, T. G. Masaryka 9/33, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

317. Krystyna Rosiek, Wijnandsradestraat 23, 6845 HR Arnhem, Nizozemsko 

318. Ing. MARCELA RYBÁKOVÁ, Spáčilova 636/50, Černovice, 618 00  Brno 18 

319. SVATAVA RYCHLÁ, Kladky 169, 798 54  Kladky 

320. JOSEF RYŠAVÝ, Žerotín 14, 784 01  Litovel 

321. ZDEŇKA ŘÍMSKÁ, Blodkovo náměstí 123/7, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

322. JIŘÍ SEDLÁČEK, Lhotka 433, 783 14  Bohuňovice 

323. Lukáš Sedláček, Žerotín 13, Žerotín 

324. Ing. PAVEL SEDLÁČEK, CSc., Pod Nemocnicí 1861/1, Tábor, 390 02  Tábor 2 

325. SYLVIE SEDLÁČKOVÁ, Na struze 44/14, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

326. JANA SEHNALOVÁ, Slavkov pod Hostýnem 162, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 

327. Věra Seidlerová, Švabinského 403/3, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

328. VĚRA SERBOVÁ, Vaníčkova 863/31, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

329. MAGDA SCHLEGELOVÁ, U cihelny 146/19, Droždín, 779 00  Olomouc 9 

330. VLASTA SCHNEIDEROVÁ, Selské nám. 18/25, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

331. JARMILA SCHULLOVÁ, Řezáčova 421/20, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

332. Lenka Schullová, Selské nám. 4/53, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

333. Ing. MILADA SCHULZOVÁ, Fleischnerova 936/19, Bystrc, 635 00  Brno 35 

334. ANNA SIEGLOVÁ, Na zahrádkách 478, 783 14  Bohuňovice 

335. TOMÁŠ SITKO, Školní 203/1, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

336. MARCELA SKÁCELOVÁ, Lhotka 421, 783 14  Bohuňovice 

337. PETR SKÁLA, U stavu 19, 783 14  Bohuňovice 

338. JAROSLAV SKLENÁŘ, Makarenkova 173/1, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

339. ZDENKA SKLENÁŘOVÁ, Makarenkova 173/1, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

340. IVANA SKYVOVÁ, Bílsko 20, 783 22  Cholina 

341. FRANTIŠEK SLÁDEK, Jízdárna 368, 783 75  Dub nad Moravou 

342. JINDŘICH SLÁDEK, Čechůvská 354, 798 12  Kralice na Hané 

343. KAREL SLÁDEK, Žerotín 126, 784 01  Litovel 

344. Ing. HANA SMÉKALOVÁ, Loděnická 554, 783 14  Bohuňovice 

345. ANNA SMOLKOVÁ, Chválkovická 229/25, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

346. MAREK SMRČEK, Pod lipami 182, 783 14  Bohuňovice 

347. EMIL SOUŠEK, Chválkovická 83/47, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

348. JANA SPURNÁ, tř. Svornosti 899/55, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

349. Bc. Jiří Spurný, tř. Svornosti 899/55, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

350. VLADIMÍR STEJSKAL, Moravská Huzová 13, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

351. LUDMILA STEJSKALOVÁ, Štarnov 13, 783 14  Bohuňovice 

352. MIROSLAVA STEJSKALOVÁ, Nový Dvůr 89, Holice, 779 00  Olomouc 9 

353. Mgr. VĚRA STRMISKOVÁ, Sklopčická 496/14, Krásné Pole, 725 26  Ostrava 26 

354. MARTIN STRYK, Svatoplukova 1362/12, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

355. MILADA STUŽKOVÁ, Loděnická 335, 783 14  Bohuňovice 

356. STANISLAV SUCHÁNEK, Mlýnecká 1360, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31  Lipník 

nad Bečvou 

357. JIŘÍ SVĚTLÍK, 6. května 62, 783 14  Bohuňovice 

358. KAREL SVOBODA, Šumvald 415, 783 85  Šumvald u Uničova 



 22 

359. MARTIN SVOBODA, Třenická 54, Třenice, 267 61  Cerhovice 

360. LIBĚNA SVOZILOVÁ, Loděnická 390, 783 14  Bohuňovice 

361. MUDr. ALICE ŠČUDLOVÁ, Lidická 1552/15, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

362. BOŽENA ŠEDOVÁ, Unkovice 138, 664 63  Žabčice 

363. MUDr. PĚVA ŠIMŮNKOVÁ, Šmejkalova 1604/122, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

364. JAROSLAV ŠKODA, Moravská Huzová 44, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

365. JOSEF ŠKODA, Moravská Huzová 44, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

366. MIROSLAV ŠKODA, Pňovice 103, 784 01  Litovel 

367. Ing. MARTIN ŠMOLÍK, Lumiérů 499/37, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

368. Ing.arch. MICHAL ŠMOLÍK, Slivenecká 138/28, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

369. HEDVIKA ŠOLCOVÁ, Trusovická 536, 783 14  Bohuňovice 

370. MIROSLAV ŠPAČEK, Lošov č.evid. 137, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

371. MARIE ŠPAČKOVÁ, Kubatova 283/24, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

372. FRANTIŠEK ŠRÁMEK, Štarnov 103, 783 14  Bohuňovice 

373. VĚRA ŠRÁMKOVÁ, Štarnov 103, 783 14  Bohuňovice 

374. Jarmila Šroubková, U elektrárny 205/8, Praha 7-Holešovice, 170 00  Praha 7 

375. FRANTIŠEK ŠTĚPÁNEK, Blodkovo náměstí 26/10, Týneček, 779 00  Olomouc 9 

376. RADEK ŠTORK, Sportovní 362, 783 86  Dlouhá Loučka 

377. STANISLAV ŠTORK, Sportovní 362, 783 86  Dlouhá Loučka 

378. VLASTA ŠTORKOVÁ, Sportovní 362, 783 86  Dlouhá Loučka 

379. Ing. DAVID ŠUBA, Kovářova 22/20, Praha 13-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

380. Mgr. RICHARD ŠUBA, Wellnerova 78/18, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

381. Ing. VLADISLAV ŠUBA, Spáčilova 636/50, Černovice, 618 00  Brno 18 

382. Mgr. LIBUŠE ŠUBOVÁ, Wellnerova 78/18, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

383. LUCIE ŠUBOVÁ, Boženy Němcové 150/5, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

384. PAVLA ŠUBRTOVÁ, Daskabát 5, 779 00  Olomouc 9 

385. JITKA ŠUMOVÁ, Tatenice 24, 561 31  Tatenice 

386. MIROSLAV ŠVESTKA, Véska 30, Dolany, 783 16  Dolany u Olomouce 

387. PAVEL ŠVESTKA, Selské nám. 32/40, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

388. PETR ŠVESTKA, Selské nám. 37/50, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

389. Peter Robert Talacek, Marine Parade Dr. Toronto 5, Ontario M8V 4B4, Kanada 

390. ROMAN TÉGL, Pňovice 140, 784 01  Litovel 

391. MARIE TÉGLOVÁ, Pňovice 18, 784 01  Litovel 

392. JAKUB TIEFENBACH, Moravská Huzová 35, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

393. ONDŘEJ TIEFENBACH, Moravská Huzová 35, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

394. Anna Tichá, Mikolajice 72, 747 84  Melč 

395. MUDr. VĚRA TICHÁČKOVÁ, U vrby 1877/4, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

396. JIŘINA TICHÁNKOVÁ, Výletní 1346, Valašské Meziříčí, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

397. MIROSLAV TICHÝ, Chválkovická 460/188, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

398. PETR TOMÁŠEK, U parku 71/8, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

399. SVATAVA TOMEČKOVÁ, Doloplazy 213, 783 56  Doloplazy 

400. JANA TÝNOVÁ, Krátká 2100, Boží Dar, 289 24  Milovice nad Labem 3 

401. KVĚTOSLAV VÁLEK, Selské nám. 36/48, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

402. MARIE VÁLKOVÁ, Selské nám. 36/48, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

403. PETR VAŠENKA, Slatinice 132, 783 42  Slatinice 

404. JAROSLAVA VÁŽANSKÁ, Horní 571/13a, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

405. DANUŠKA VEČEŘOVÁ, Krnov 31, Liboš, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

406. SOŇA VERNEROVÁ, Emila Králíka 4085/5, Prostějov, 796 04  Prostějov 4 

407. Ing. Jan Veselský, Za pilou 156, 783 14  Bohuňovice 

408. PAVEL VESELSKÝ, Moravská Huzová 85, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

409. VÁCLAV VESELSKÝ, Loděnická 323, 783 14  Bohuňovice 

410. MUDr. JAROSLAV VESELÝ, U sokolovny 270, 783 14  Bohuňovice 

411. MARIE VEVERKOVÁ, Hlušovická 123/36, Černovír, 779 00  Olomouc 9 

412. ANTONÍN VIDRMAN, Bělkovice-Lašťany 141, 783 16  Dolany u Olomouce 

413. LUBOŠ VITOUŠEK, Markůvky 1392/9, Bystrc, 635 00  Brno 35 

414. VĚRA VLČOVÁ, Mohelnická 1121, Uničov, 783 91  Uničov 1 

415. VĚRA VRÁNOVÁ, Žerotín 5, 784 01  Litovel 



 23 

416. VLADIMÍR VRBKA, Moravská Huzová 7, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

417. SYLVA VRUBLOVÁ, Loděnická 22, 783 14  Bohuňovice 

418. Ing. DANA VŠETEČKOVÁ, Moravská Huzová 42, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u 

Olomouce 

419. MILUŠE VYDRŽELOVÁ, U střelnice 1622/1, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

420. JAN VYHNÁNEK, Mánesova 1592/58, Praha 2-Vinohrady, 120 00  Praha 2 

421. Ing. MILAN VYHNÁNEK, U svobodárny 1071/7, Praha 9-Libeň, 190 00  Praha 9 

422. STANISLAV VYHNÁNEK, Moravská Huzová 24, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u 

Olomouce 

423. VÁCLAV VYHNÁNEK, Žerotín 32, 784 01  Litovel 

424. VOJTĚCH VYHNÁNEK, Moravská Huzová 4, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

425. ANEŽKA VYHNÁNKOVÁ, Na Cihlářce 2767/20, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5 

426. EVA VYHNÁNKOVÁ, Hnojice 180, 785 01  Šternberk 1 

427. LIBUŠE VYMĚTALÍKOVÁ, Štefánikova 316/15, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec 

Králové 11 

428. Ing. JOSEF VYSLOUŽIL, Výmol 347, 783 14  Bohuňovice 

429. prom. pharm. ALENKA WASILOVÁ, 28. října 1761, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 

430. LUDMILA WEBEROVÁ, Fischerova 701/13, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

431. LUDMILA WEINLICHOVÁ, Liboš 89, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

432. ZDENĚK WIEDERMANN, Masarykova 374/18, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

433. OLDŘICH WINKLER, Na partkách 28/1, Černovír, 779 00  Olomouc 9 

434. ROMAN ZACPAL, Pňovice 119, 784 01  Litovel 

435. JOLANA ZACPALOVÁ, Pňovice 119, 784 01  Litovel 

436. ZDENĚK ZAPLETAL, Hněvotín 304, 783 47  Hněvotín 

437. JANA ZAPLETALOVÁ, Hněvotín 304, 783 47  Hněvotín 

438. PETR ZDRÁHAL, Bělkovice-Lašťany 684, 783 16  Dolany u Olomouce 

439. KAREL ZEMAN, Selské nám. 29/30, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

440. PAVEL ZEMAN, Bělkovice-Lašťany 272, 783 16  Dolany u Olomouce 

441. BŘETISLAV ZEMÁNEK, Selské nám. 10/41, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

442. JIŘINA ZEMÁNKOVÁ, Selské nám. 10/41, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 

443. VLASTIMIL ZIMMER, Hlavní 8, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 

444. MARIE ZMRZLÍKOVÁ, Na valech 1030/24, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

445. KAREL ZVĚŘINA, Liboš 130, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

446. LUDMILA ZVĚŘINOVÁ, Liboš 130, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

447. PAVEL ŽÁDNÍK, Blažíčkova 216/24, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

448. Mgr. PETR ŽOUŽELKA, Vodní 109/16, 783 35  Horka nad Moravou 

449. DAGMAR ŽOUŽELKOVÁ, Vodní 109/16, 783 35  Horka nad Moravou 

450. OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Holice, 779 00  Olomouc 9 

451. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Olomouc, Na Pankráci 546/56, Praha 4-Nusle, 140 00  

Praha 4 

452. Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1-Nové Město, 110 00  Praha 1 

453. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3-Žižkov, 130 00  Praha 3 

454. Farmaření s.r.o., Kolaříkova 1501/10, Řečkovice, 621 00  Brno 21 

455. Agir spol. s r.o., Skoupý 36, Petrovice, 262 55  Petrovice u Sedlčan 

456. AGRA Chválkovice, spol. s r.o., Chválkovice 580, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

457. AKKULUX s.r.o., Nádražní 320, Čejetičky, 293 01  Mladá Boleslav 1 

458. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec 

Králové 8 

459. Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci, Biskupské nám. 841/2, Olomouc, 779 

00  Olomouc 9 

460. Nadační fond Věry Třebické-Řivnáčové, Černá 646/9, Praha 1-Nové Město, 110 00  Praha 1 

461. Obec Bohuňovice, 6. května 109, 783 14  Bohuňovice 

462. Obec Hlušovice, Hlavní 89, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 

463. Obec Liboš, Liboš 82, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

464. Obec Pňovice, Pňovice 187, 784 01  Litovel 

465. Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 14  Bohuňovice 

466. Obec Štěpánov, Horní 444/7, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 



 24 

467. Obec Žerotín, Žerotín 13, 784 01  Litovel 

468. Obec Bystrovany, Šrámkova 115/9, Bystrovany, 77900 Olomouc 

469. Oswald reality s.r.o., V drahách 39, 783 14  Bohuňovice 

470. PARK HAMERSKÁ s.r.o., tř. Svobody 956/31, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

471. Rolnické družstvo Pňovice, Pňovice 239, 784 01  Litovel 

472. Rolnické družstvo Žerotín, Žerotín 142, 784 01  Litovel 

473. TOMI - písek s.r.o., Cukrovarská 34/41, Čakovice, 196 00  Praha 96 

474. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 

779 00 Olomouc 9 

475. VITSOL, s.r.o., Hlavní 17/16, Skrbeň, 783 35  Horka nad Moravou 

476. ZD Bohuňovice s.r.o., V drahách 648, 783 14  Bohuňovice 

477. Zemědělské družstvo Hnojice, Hnojice 186, 785 01  Šternberk 1 

478. Zemědělské družstvo Moravská Huzová, Moravská Huzová 110, Štěpánov, 783 13  

Štěpánov u Olomouce 

479. Zemědělské družstvo Unčovice, Unčovice 53, 784 01  Litovel 

480. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 

481. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2-Nové 

Město, 128 00  Praha 28 

482. Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a 

státního odborného dozoru,  oddělení ochrany územních zájmů Morava, Svatoplukova 

2687/84, Židenice, 615 00  Brno 15 

483. Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s., Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc  

 

Ostatní účastnící řízení (účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2) písm. b) stavebního zákona) a 

účastníci, u kterých je adresa neznámá. Těmto doručuje stavební úřad výše uvedenou písemnost 

v souladu s ust. §25 správního řádu veřejnou vyhláškou, protože zásilky nelze prokazatelně doručovat. 

Patnáctým dnem po vyvěšení písemnosti se písemnosti považují za doručené: MUDr. František Čep, 

Jana Homolová, Dobroslava Petrová, Anežka Římská, Jenovefa Římská, Štěpán Římský, Markéta 

Smětalová, Libor Švestka, Anna Švestková, František Zapletal (+p) (D).  

484. veřejná vyhláška – vyvěšeno na elektronické úřední desce Magistrátu města Olomouce 

 

Úřední desky příslušných obecních úřadů (p) (D) – k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o 

datu vyvěšení a sejmutí oznámení : 

485. Úřední deska Obecní úřad Bystrovany, Šrámkova 115/9, Bystrovany, 77900 Olomouc 

486. Úřední deska Obecní úřad Bohuňovice, 6.května 109, 78314 Bohuňovice  

487. Úřední deska Obecní úřad Štěpánov, Horní 444/7, Štěpánov, 78313 Štěpánov u Olomouce   

488. Úřední deska Obecní úřad Liboš, Liboš 82, 78313 Štěpánov u Olomouce   

489. Úřední deska Obecní úřad Štarnov, Štarnov 131, 78314 Bohuňovice 

490. Úřední deska Obecní úřad Hlušovice, Hlavní 89, Hlušovice, 78314 Bohuňovice 

491. Úřední deska Obecní úřad Pňovice, Pňovice 187, 78401 Litovel 

492. Úřední deska Obecní úřad Žerotín, Žerotín 13, 78401 Litovel 

493. Úřední deska Obecní úřad Hnojice, Hnojice 117, 78501 Šternberk 1 

 

Dotčené orgány (+p) (D) :  

494. Obecní úřad Bystrovany, Šrámkova 115/9, Bystrovany, 77900 Olomouc 

495. Obecní úřad Bohuňovice, 6.května 109, 78314 Bohuňovice  

496. Obecní úřad Štěpánov, Horní 444/7, Štěpánov, 78313 Štěpánov u Olomouce   

497. Obecní úřad Liboš, Liboš 82, 78313 Štěpánov u Olomouce   

498. Obecní úřad Štarnov, Štarnov 131, 78314 Bohuňovice 

499. Obecní úřad Hlušovice, Hlavní 89, Hlušovice, 78314 Bohuňovice 

500. Obecní úřad Pňovice, Pňovice 187, 78401 Litovel 

501. Obecní úřad Žerotín, Žerotín 13, 78401 Litovel 

502. Obecní úřad Hnojice, Hnojice 117, 78501 Šternberk 1 

503. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Jeremenkova 

1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

504. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje, Jeremenkova 

1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 



 25 

505. Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, Hynaisova 10, 779 00 Olomouc  

506. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 77200 Olomouc  

507. ČR-MO, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, Svatoplukova 84, 

662 10 Brno  

508. Magistrát města Olomouce, odbor ochrany, Palackého 14, 779 00 Olomouc 9  

509. Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Dopravní inspektorát, tř. Kosmonautů 

189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 9  

510. Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Olomouc, Nerudova 773/1, Olomouc, 779 00 

Olomouc 9  

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Miloš Hlaváček 
  

 vedoucí oddělení územně správního 

 

 

Na vědomí:  

511. Spis + p  

512. Stavební úřad Městského úřadu Šternberk, Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk 

513. Stavební úřad Obecního úřadu Štěpánov, Horní 444/7, 783 13 Štěpánov 

514. Stavební úřad Městského úřadu Litovel, Nám. Př. Otakara 778, 784 01 Litovel 

 

Příloha: situační výkres na podkladu katastrální mapy  

 

Upozornění pouze pro žadatele: Podle ust. § 6 odst. 8 zákona o správních poplatcích a ust. § 163 

daňového řádu je poplatník povinen správní poplatek ve výši 1000,- Kč zaplatit statutárnímu městu 

Olomouc buď bezhotovostním převodem z účtu vedeného poskytovatelem platebních služeb na účet u 

České spořitelny, a.s., č.ú. 19-1801731369/0800, var. symbol 0000136160, spec. symbol 0279850402, 

konst. symbol 0379.  

 

Před vydáním rozhodnutí žádáme o předložení dokladu o zaplacení. 

 

Toto oznámení je oznamováno v souladu s ustanovením § 87 odst.1) stavebního zákona a § 144 

správního řádu veřejnou vyhláškou a musí tak být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce. Poslední 

den této lhůty je dnem doručení. Obsah úřední desky se zveřejňuje i způsobem umožňující dálkový 

přístup na adrese www.olomouc.eu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního 

orgánu, který je stavebním úřadem. 

 

Současně prosíme tyto obecní úřady, aby stavebnímu úřadu zaslali zpět potvrzení o datech vyvěšení a 

sejmutí této veřejné vyhlášky. 

 

Vyvěšeno dne: _____________________ Sejmuto dne: _______________________ 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

http://www.olomouc.eu/

		2020-06-01T16:22:20+0200




